

## 二、分项报价表

项目名称：宁波市海曙中学基础理化生技实验室及相关配套采购和基础学科教室及相关配套采购项目

项目编号：NBITC-202550133G

| 序号      | 货物名称     | 产地品牌   | 数量   | 单价（元）    | 规格型号            | 分项报价合计   |
|---------|----------|--------|------|----------|-----------------|----------|
| 1#2F    |          |        |      |          |                 |          |
| 生物准备室 1 |          |        |      |          |                 |          |
| 1       | 实验台      | 上海、大风  | 1 张  | 18050.00 | 3000*1200*800mm | 18050.00 |
| 2       | 挡水条      | 上海、大风  | 1 个  | 170.00   | 1200*100*12.7mm | 170.00   |
| 3       | 实验室专用水槽  | 上海、大风  | 1 只  | 625.00   | 800*460*325mm   | 625.00   |
| 4       | 三联高低位龙头  | 河北、润旺达 | 1 套  | 645.00   | F3302           | 645.00   |
| 5       | 实验室专用试剂架 | 上海、大风  | 1 组  | 2650.00  | 2200*300*750mm  | 2650.00  |
| 6       | 实验室专用洗眼器 | 上海、大风  | 1 付  | 880.00   | 双眼              | 880.00   |
| 7       | 滴水架      | 上海、大风  | 1 组  | 525.00   | PP              | 525.00   |
| 8       | 小推车      | 上海、大风  | 1 个  | 560.00   | 600*450*850mm   | 560.00   |
| 9       | 仪器柜      | 上海、诚教  | 10 个 | 3700.00  | 1000*500*2000mm | 37000.00 |
| 生物准备室 2 |          |        |      |          |                 |          |
| 1       | 实验台      | 上海、大风  | 1 张  | 18050.00 | 3000*1200*800mm | 18050.00 |
| 2       | 挡水条      | 上海、大风  | 1 个  | 170.00   | 1200*100*12.7mm | 170.00   |
| 3       | 实验室专用水槽  | 上海、大风  | 1 只  | 625.00   | 800*460*325mm   | 625.00   |
| 4       | 三联高低位龙头  | 河北、润旺达 | 1 套  | 645.00   | F3302           | 645.00   |
| 5       | 实验室专用试剂架 | 上海、大风  | 1 组  | 2650.00  | 2200*300*750mm  | 2650.00  |
| 6       | 实验室专用洗眼器 | 上海、大风  | 1 付  | 880.00   | 双眼              | 880.00   |

|                     |               |           |      |          |                 |           |
|---------------------|---------------|-----------|------|----------|-----------------|-----------|
| 7                   | 滴水架           | 上海、大风     | 1 组  | 525.00   | PP              | 525.00    |
| 8                   | 小推车           | 上海、大风     | 1 个  | 560.00   | 600*450*850mm   | 560.00    |
| 9                   | 仪器柜           | 上海、诚教     | 9 个  | 3700.00  | 1000*500*2000mm | 33300.00  |
| <b>生物准备室 4</b>      |               |           |      |          |                 |           |
| 1                   | 实验台           | 上海、大风     | 1 张  | 18050.00 | 3000*1200*800mm | 18050.00  |
| 2                   | 挡水条           | 上海、大风     | 1 个  | 170.00   | 1200*100*12.7mm | 170.00    |
| 3                   | 实验室专用水槽       | 上海、大风     | 1 只  | 625.00   | 800*460*325mm   | 625.00    |
| 4                   | 三联高低位龙头       | 河北、润旺达    | 1 套  | 645.00   | F3302           | 645.00    |
| 5                   | 实验室专用试剂架      | 上海、大风     | 1 组  | 2650.00  | 2200*300*750mm  | 2650.00   |
| 6                   | 实验室专用洗眼器      | 上海、大风     | 1 付  | 880.00   | 双眼              | 880.00    |
| 7                   | 滴水架           | 上海、大风     | 1 组  | 525.00   | PP              | 525.00    |
| 8                   | 小推车           | 上海、大风     | 1 个  | 560.00   | 600*450*850mm   | 560.00    |
| 9                   | 仪器柜           | 上海、诚教     | 9 个  | 3700.00  | 1000*500*2000mm | 33300.00  |
| <b>生物仪器室</b>        |               |           |      |          |                 |           |
| 1                   | 仪器柜           | 上海、诚教     | 20 个 | 3700.00  | 1000*500*2000mm | 74000.00  |
| <b>生物数码互动数字化实验室</b> |               |           |      |          |                 |           |
|                     | <b>一、专业设备</b> |           |      |          |                 |           |
| 1                   | 学生用数码生物显微镜    | 浙江、SOPTOP | 24 台 | 16950.00 | E5              | 406800.00 |
| 2                   | 物联显微互动教学系统软件  | 浙江、SOPTOP | 1 套  | 34051.00 | SMES            | 34051.00  |
| 3                   | 数字切片系统软件      | 浙江、SOPTOP | 1 套  | 1500.00  | MvSlices        | 1500.00   |
| 4                   | 教师端专业图像分析软件   | 浙江、SOPTOP | 1 套  | 1080.00  | MvImage         | 1080.00   |
| 5                   | 学生端图像分析软件     | 浙江、SOPTOP | 24 套 | 500.00   | MvImage         | 12000.00  |

|             |                |        |      |          |                           |          |
|-------------|----------------|--------|------|----------|---------------------------|----------|
| 6           | 教师主控终端         | 北京、联想  | 1 台  | 7900.00  | 启天 M455                   | 7900.00  |
| 7           | 无线网络系统集成       | 国产     | 1 套  | 6900.00  | 定制                        | 6900.00  |
| 8           | 教师演示讲台         | 上海、大风  | 1 张  | 13800.00 | 3000*700*900mm            | 13800.00 |
| 9           | 实验室专用水槽        | 上海、大风  | 1 只  | 245.00   | 550*450*300mm             | 245.00   |
| 10          | 三联高低位龙头        | 河北、润旺达 | 1 套  | 645.00   | F3302                     | 645.00   |
| 11          | 生物学生实验桌        | 上海、大风  | 6 张  | 14900.00 | 2800*1200*780mm           | 89400.00 |
| 12          | 学生安全电源         | 上海、大风  | 24 个 | 460.00   | 92*152mm                  | 11040.00 |
| 13          | 教师演示电源         | 上海、大风  | 1 套  | 4460.00  | 500*260mm                 | 4460.00  |
| 14          | 教师椅            | 国产     | 2 把  | 880.00   | 600*730*945/1045mm        | 1760.00  |
| 15          | 实验凳            | 上海、大风  | 48 张 | 220.00   | Φ315*450-500mm            | 10560.00 |
| 16          | 水槽台            | 上海、大风  | 1 张  | 32300.00 | 9430*600*800mm            | 32300.00 |
| 17          | 挡水条            | 上海、大风  | 1 个  | 325.00   | 2420*100*12.7mm           | 325.00   |
| 18          | 挡水条            | 上海、大风  | 1 个  | 880.00   | 6410*100*12.7mm           | 880.00   |
| 19          | 实验室专用水槽        | 上海、大风  | 10 只 | 245.00   | 550*450*300mm             | 2450.00  |
| 20          | 三联高低位龙头        | 河北、润旺达 | 10 套 | 645.00   | F3302                     | 6450.00  |
| 21          | 陈列柜            | 上海、诚教  | 2 组  | 22100.00 | 3050×500×2400mm           | 44200.00 |
| 22          | 电气布线(地面以上部分)   | 无锡、意达  | 1 套  | 5500.00  | DN25mm                    | 5500.00  |
| 23          | 给、排水系统(地面以上部分) | 上海、万巨  | 1 套  | 5300.00  | Φ32、Φ25、Φ20;<br>DN75、DN50 | 5300.00  |
| 24          | 实验安装集成         | 上海、大风  | 1 项  | 19000.00 | 定制                        | 19000.00 |
| 生物组培与微生物实验室 |                |        |      |          |                           |          |
|             | 一、专业设备         |        |      |          |                           |          |
| 1           | 电子天平           | 杭州、浙智造 | 1 台  | 1050.00  | ZTP3002                   | 1050.00  |

|    |                |         |      |          |             |           |
|----|----------------|---------|------|----------|-------------|-----------|
| 2  | 分析天平           | 杭州、浙智造  | 1 台  | 9600.00  | ZGT224      | 9600.00   |
| 3  | 梯度聚合酶链式反应基因扩增仪 | 杭州、浙智造  | 1 台  | 48900.00 | ZGP-96A     | 48900.00  |
| 4  | 电泳仪            | 杭州、浙智造  | 1 台  | 5555.00  | ZEP-4       | 5555.00   |
| 5  | 水平电泳槽          | 杭州、浙智造  | 2 台  | 1290.00  | ZAET-01     | 2580.00   |
| 6  | DNA 图谱观察仪      | 杭州、浙智造  | 1 台  | 3800.00  | ZEPV-12     | 3800.00   |
| 7  | 涡旋振荡器          | 杭州、浙智造  | 1 台  | 1300.00  | ZVHP-3050   | 1300.00   |
| 8  | 迷你离心机          | 杭州、浙智造  | 1 台  | 2010.00  | ZMC-4K      | 2010.00   |
| 9  | 移液器            | 杭州、浙智造  | 12 套 | 3700.00  | ZP 系列       | 44400.00  |
| 10 | 移液器架           | 杭州、浙智造  | 12 个 | 45.00    | 定制          | 540.00    |
| 11 | 生态环境分析仪        | 杭州、浙智造  | 1 台  | 4050.00  | 定制          | 4050.00   |
| 12 | 台式酸度计          | 杭州、浙智造  | 1 台  | 3000.00  | ZPH-18D     | 3000.00   |
| 13 | 磁力搅拌器          | 杭州、浙智造  | 1 台  | 2000.00  | ZDHMS-16    | 2000.00   |
| 14 | 超纯水仪           | 杭州、浙智造  | 1 台  | 35000.00 | ZWPM-E3-12  | 35000.00  |
| 15 | 高压灭菌锅          | 无锡、滨江医疗 | 1 台  | 16000.00 | LS-50HD     | 16000.00  |
| 16 | 震荡培养箱          | 杭州、浙智造  | 1 台  | 18000.00 | ZCTTC-300   | 18000.00  |
| 17 | 水浴锅            | 杭州、浙智造  | 2 台  | 1205.00  | ZHS-2       | 2410.00   |
| 18 | 冷藏箱            | 佛山、美的   | 1 台  | 3680.00  | MR-283WTPZE | 3680.00   |
| 19 | 电磁炉            | 佛山、美的   | 1 台  | 510.00   | C22-RT22E01 | 510.00    |
| 20 | 微波炉            | 佛山、美的   | 1 台  | 610.00   | M21         | 610.00    |
| 21 | 超净工作台          | 杭州、浙智造  | 24 台 | 11500.00 | ZB-2DS      | 276000.00 |
| 22 | 生化培养箱          | 杭州、浙智造  | 1 台  | 13800.00 | ZBCI-250B   | 13800.00  |

|    |           |          |      |          |                 |          |
|----|-----------|----------|------|----------|-----------------|----------|
| 23 | 智能光照培养箱   | 杭州、浙智造   | 2 台  | 17800.00 | ZICI-250B       | 35600.00 |
| 24 | 植物生长专用培养架 | 杭州、浙智造   | 2 套  | 12800.00 | ZPGSCF-125      | 25600.00 |
| 25 | 光照培养架     | 杭州、浙智造   | 10 套 | 3650.00  | ZICF-124        | 36500.00 |
| 26 | 炼苗架       | 杭州、浙智造   | 4 套  | 3820.00  | ZRSF-124        | 15280.00 |
| 27 | 五层立体栽培柜   | 杭州、浙智造   | 3 套  | 9800.00  | ZIHPI-5A        | 29400.00 |
| 28 | 照度计       | 深圳、泰仕    | 1 台  | 1000.00  | TES-1330A       | 1000.00  |
| 29 | 温湿度计      | 杭州、浙智造   | 1 个  | 120.00   | 定制              | 120.00   |
| 30 | 多功能制备仪    | 杭州、浙智造   | 1 台  | 2500.00  | 定制              | 2500.00  |
| 31 | 植物探究箱     | 浙江宁波、新学友 | 3 台  | 32000.00 | SAFE-21-III     | 96000.00 |
| 32 | 超低温冰箱     | 浙江宁波、斯曼合 | 1 台  | 22000.00 | DW-86W220       | 22000.00 |
| 33 | 实验室智能管理软件 | 杭州、浙智造   | 1 套  | 980.00   | V1.0            | 980.00   |
| 34 | 小推车       | 杭州、浙智造   | 1 个  | 560.00   | 600*450*850mm   | 560.00   |
| 35 | 实验耗材包     | 杭州、浙智造   | 1 个  | 15900.00 | 定制              | 15900.00 |
| 36 | 组培苗       | 杭州、浙智造   | 10 瓶 | 41.00    | 定制              | 410.00   |
| 37 | 试剂盒       | 杭州、浙智造   | 1 批  | 5000.00  | 定制              | 5000.00  |
| 38 | 课程培训与服务   | 杭州、浙智造   | 1 项  | 12800.00 | 定制              | 12800.00 |
| 39 | 实验台       | 上海、大风    | 2 张  | 22300.00 | 3600*1500*800mm | 44600.00 |
| 40 | 挡水条       | 上海、大风    | 2 个  | 205.00   | 1500*100*12.7mm | 410.00   |
| 41 | 实验室专用试剂架  | 上海、大风    | 2 组  | 3200.00  | 2900*300*750mm  | 6400.00  |
| 42 | 实验室专用水槽   | 上海、大风    | 4 只  | 245.00   | 550*450*300mm   | 980.00   |
| 43 | 三联高低位龙头   | 河北、润旺达   | 4 套  | 645.00   | F3302           | 2580.00  |
| 44 | 实验凳       | 上海、大风    | 20 张 | 220.00   | Φ315*450-500mm  | 4400.00  |

|      |         |        |        |          |                    |           |
|------|---------|--------|--------|----------|--------------------|-----------|
| 45   | 准备台     | 上海、大风  | 1 张    | 13500.00 | 4600*600*800mm     | 13500.00  |
| 46   | 挡水条     | 上海、大风  | 1 个    | 215.00   | 1600*100*12.7mm    | 215.00    |
| 47   | 实验室专用水槽 | 上海、大风  | 2 只    | 245.00   | 550*450*300mm      | 490.00    |
| 48   | 三联高低位龙头 | 河北、润旺达 | 2 套    | 645.00   | F3302              | 1290.00   |
| 49   | 仪器柜     | 上海、诚教  | 3 个    | 3700.00  | 1000*500*2000mm    | 11100.00  |
| 50   | 教师椅     | 国产     | 3 把    | 880.00   | 600*730*945/1045mm | 2640.00   |
| 51   | 实验凳     | 上海、大风  | 48 张   | 220.00   | Φ315*450-500mm     | 10560.00  |
| 52   | 更衣柜     | 上海、大风  | 4 个    | 2100.00  | 1000*500*2000mm    | 8400.00   |
| 53   | 不锈钢水池   | 杭州、浙智造 | 1 个    | 6200.00  | 1200*600*1100mm    | 6200.00   |
| 54   | 通风净化系统  | 杭州、浙智造 | 1 套    | 19000.00 | 定制                 | 19000.00  |
| 55   | 紫外灭菌系统  | 杭州、浙智造 | 2 套    | 1210.00  | 定制                 | 2420.00   |
| 56   | 风淋室     | 杭州、浙智造 | 1 套    | 19000.00 | 定制                 | 19000.00  |
| 57   | 传递窗     | 杭州、浙智造 | 1 套    | 4900.00  | 定制                 | 4900.00   |
| 58   | 玻璃大视窗   | 杭州、浙智造 | 3 套    | 990.00   | 定制                 | 2970.00   |
| 59   | 净化板（隔断） | 杭州、浙智造 | 210 m² | 498.00   | 定制                 | 104580.00 |
| 60   | 净化板（吊顶） | 杭州、浙智造 | 105 m² | 498.00   | 定制                 | 52290.00  |
| 61   | 塑胶地板    | 杭州、浙智造 | 222 m² | 240.00   | 定制                 | 53280.00  |
| 62   | 净化门     | 杭州、浙智造 | 4 扇    | 3100.00  | 定制                 | 12400.00  |
| 63   | 常规吊顶    | 杭州、浙智造 | 117 m² | 195.00   | 定制                 | 22815.00  |
| 64   | 墙面粉刷    | 杭州、浙智造 | 240 m² | 68.00    | 定制                 | 16320.00  |
| 65   | 环境改造    | 杭州、浙智造 | 2 室    | 25800.00 | 定制                 | 51600.00  |
| 1#1F |         |        |        |          |                    |           |

|           |                |          |      |          |                       |          |
|-----------|----------------|----------|------|----------|-----------------------|----------|
| 化学仪器室 2   |                |          |      |          |                       |          |
| 1         | 仪器柜            | 上海、诚教    | 19 个 | 3700.00  | 1000*500*2000mm       | 70300.00 |
| 1#3F      |                |          |      |          |                       |          |
| 物理实验室（热学） |                |          |      |          |                       |          |
| 1         | 水槽台            | 上海、大风    | 1 张  | 28900.00 | 6400*600*800mm        | 28900.00 |
| 2         | 教师椅            | 国产       | 1 把  | 880.00   | 600*730*945/1045mm    | 880.00   |
| 3         | 挡水条            | 上海、大风    | 1 个  | 880.00   | 6400*100*12.7mm       | 880.00   |
| 4         | 实验室专用水槽        | 上海、大风    | 8 只  | 245.00   | 550*450*300mm         | 1960.00  |
| 5         | 三联高低位龙头        | 河北、润旺达   | 8 套  | 645.00   | F3302                 | 5160.00  |
| 6         | 给、排水系统（地面以上部分） | 上海、万巨    | 1 套  | 3300.00  | Φ32、Φ25、Φ20；DN75、DN50 | 3300.00  |
| 物理准备室 1   |                |          |      |          |                       |          |
| 1         | 实验台            | 上海、大风    | 1 张  | 18050.00 | 3000*1200*800mm       | 18050.00 |
| 2         | 集成用电安装盒        | 浙江乐清、福瑞田 | 4 个  | 230.00   | FT-026                | 920.00   |
| 3         | 仪器柜            | 浙江、三和    | 4 个  | 4000.00  | 1000*500*2000mm       | 16000.00 |
| 4         | 加大仪器柜          | 浙江、三和    | 4 个  | 4680.00  | 1350*500*2000mm       | 18720.00 |
| 5         | 小推车            | 上海、大风    | 1 个  | 560.00   | 600*450*850mm         | 560.00   |
| 物理准备室 2   |                |          |      |          |                       |          |
| 1         | 实验台            | 上海、大风    | 1 张  | 18050.00 | 3000*1200*800mm       | 18050.00 |
| 2         | 集成用电安装盒        | 浙江乐清、福瑞田 | 4 个  | 230.00   | FT-026                | 920.00   |
| 3         | 仪器柜            | 浙江、三和    | 4 个  | 4000.00  | 1000*500*2000mm       | 16000.00 |
| 4         | 加大仪器柜          | 浙江、三和    | 4 个  | 4680.00  | 1350*500*2000mm       | 18720.00 |
| 5         | 小推车            | 上海、大风    | 1 个  | 560.00   | 600*450*850mm         | 560.00   |

|                  |         |          |      |          |                    |           |
|------------------|---------|----------|------|----------|--------------------|-----------|
| <b>物理准备室 4</b>   |         |          |      |          |                    |           |
| 1                | 实验台     | 上海、大风    | 1 张  | 18050.00 | 3000*1200*800mm    | 18050.00  |
| 2                | 集成用电安装盒 | 浙江乐清、福瑞田 | 4 个  | 230.00   | FT-026             | 920.00    |
| 3                | 仪器柜     | 浙江、三和    | 4 个  | 4000.00  | 1000*500*2000mm    | 16000.00  |
| 4                | 加大仪器柜   | 浙江、三和    | 4 个  | 4680.00  | 1350*500*2000mm    | 18720.00  |
| 5                | 小推车     | 上海、大风    | 1 个  | 560.00   | 600*450*850mm      | 560.00    |
| <b>物理综合仪器实验室</b> |         |          |      |          |                    |           |
| 1                | 仪器柜     | 浙江、三和    | 28 个 | 4000.00  | 1000*500*2000mm    | 112000.00 |
| 2                | 加大仪器柜   | 浙江、三和    | 23 个 | 4680.00  | 1350*500*2000mm    | 107640.00 |
| <b>物理仪器室 2</b>   |         |          |      |          |                    |           |
| 1                | 仪器柜     | 浙江、三和    | 14 个 | 4000.00  | 1000*500*2000mm    | 56000.00  |
| 2                | 加大仪器柜   | 浙江、三和    | 4 个  | 4680.00  | 1350*500*2000mm    | 18720.00  |
| <b>物理准备室 3</b>   |         |          |      |          |                    |           |
| 1                | 实验台     | 上海、大风    | 1 张  | 18050.00 | 3000*1200*800mm    | 18050.00  |
| 2                | 集成用电安装盒 | 浙江乐清、福瑞田 | 4 个  | 230.00   | FT-026             | 920.00    |
| 3                | 仪器柜     | 浙江、三和    | 7 个  | 4000.00  | 1000*500*2000mm    | 28000.00  |
| 4                | 加大仪器柜   | 浙江、三和    | 3 个  | 4680.00  | 1350*500*2000mm    | 14040.00  |
| 5                | 小推车     | 上海、大风    | 1 个  | 560.00   | 600*450*850mm      | 560.00    |
| <b>物理电学实验室</b>   |         |          |      |          |                    |           |
| 1                | 教师演示讲台  | 上海、大风    | 1 张  | 11000.00 | 2400*700*900mm     | 11000.00  |
| 2                | 教师椅     | 国产       | 2 把  | 880.00   | 600*730*945/1045mm | 1760.00   |
| 3                | 物理学生实验桌 | 上海、大风    | 24 张 | 2100.00  | 1200*600*780/810   | 50400.00  |
| 4                | 多功能柱    | 上海、大风    | 24 套 | 345.00   | 360*245*735mm      | 8280.00   |

|                |              |       |      |          |                    |           |
|----------------|--------------|-------|------|----------|--------------------|-----------|
| 5              | 豪华电学物理电源     | 上海、大风 | 24 个 | 1200.00  | 1180mm*170mm*130mm | 28800.00  |
| 6              | 教师演示电源       | 上海、大风 | 1 套  | 4460.00  | 500*260mm          | 4460.00   |
| 7              | 实验凳          | 上海、大风 | 48 张 | 220.00   | Φ 315*450-500mm    | 10560.00  |
| 8              | 陈列柜          | 上海、诚教 | 2 组  | 16100.00 | 2050×500×2400mm    | 32200.00  |
| 9              | 电气布线(地面以上部分) | 无锡、意达 | 1 套  | 7500.00  | DN25mm             | 7500.00   |
| <b>物理光学实验室</b> |              |       |      |          |                    |           |
| 1              | 教师演示讲台       | 上海、大风 | 1 张  | 11000.00 | 2400*700*900mm     | 11000.00  |
| 2              | 教师椅          | 国产    | 2 把  | 880.00   | 600*730*945/1045mm | 1760.00   |
| 3              | 教师演示电源       | 上海、大风 | 1 套  | 4460.00  | 500*260mm          | 4460.00   |
| 4              | 多功能集中控制系统    | 上海、大风 | 1 个  | 7400.00  | 定制                 | 7400.00   |
| 5              | 六边形学生桌       | 上海、大风 | 8 张  | 14500.00 | 1732/1500*780mm    | 116000.00 |
| 6              | 实验凳          | 上海、大风 | 48 张 | 220.00   | Φ 315*450-500mm    | 10560.00  |
| 7              | 陈列柜          | 上海、诚教 | 1 组  | 16100.00 | 2050×500×2400mm    | 16100.00  |
| 8              | 陈列柜          | 上海、诚教 | 1 组  | 22100.00 | 3050×500×2400mm    | 22100.00  |
| <b>智能吊装系统</b>  |              |       |      |          |                    |           |
| 1              | 顶部多模块电源供应装置  | 上海、大风 | 8 个  | 355.00   | 定制                 | 2840.00   |
| 2              | 模块储藏装置       | 上海、大风 | 8 个  | 585.00   | 373*373*130        | 4680.00   |
| 3              | 低压电源模块       | 上海、大风 | 16 个 | 505.00   | 1.5-24V            | 8080.00   |
| 4              | 伸缩线束         | 无锡、意达 | 8 项  | 135.00   | 定制                 | 1080.00   |
| 5              | 高压电源模块       | 上海、大风 | 16 个 | 155.00   | 220V               | 2480.00   |
| 6              | 智能升降系统       | 上海、大风 | 8 个  | 3550.00  | 520*390*100        | 28400.00  |
| 7              | 综合布线         | 无锡、意达 | 1 项  | 2550.00  | 国标                 | 2550.00   |
| 8              | 安装支架         | 上海、大风 | 1 间  | 1450.00  | 国标                 | 1450.00   |

|                   |         |          |      |          |                           |          |
|-------------------|---------|----------|------|----------|---------------------------|----------|
| 9                 | 安装辅件    | 上海、大风    | 1 间  | 475.00   | 定制                        | 475.00   |
| 10                | 集成系统调试  | 上海、大风    | 1 项  | 17500.00 | 定制                        | 17500.00 |
| <b>1#4F</b>       |         |          |      |          |                           |          |
| <b>通用技术（金木工）</b>  |         |          |      |          |                           |          |
| 1                 | 教师讲台    | 温州、发明家   | 1 张  | 9900.00  | ZX-JT01                   | 9900.00  |
| 2                 | 金工实践台   | 国产       | 6 张  | 11200.00 | 定制                        | 67200.00 |
| 3                 | 操作凳     | 温州、发明家   | 48 张 | 205.00   | ZX-CZ01                   | 9840.00  |
| 4                 | 教师椅     | 国产       | 2 把  | 880.00   | 600*730*945/1045mm<br>m   | 1760.00  |
| 5                 | 储物矮柜    | 国产       | 10 组 | 1800.00  | 1200*350*1000mm           | 18000.00 |
| 6                 | 展示架     | 国产       | 1 组  | 19500.00 | 5000*300*1800mm           | 19500.00 |
| 7                 | 设备台     | 国产       | 2 组  | 3200.00  | 1200*600*800mm            | 6400.00  |
| 8                 | 集成实施    | /        | 1 项  | 6500.00  | /                         | 6500.00  |
| <b>通用技术（辅房）1</b>  |         |          |      |          |                           |          |
| 1                 | 准备台     | 上海、大风    | 1 张  | 10200.00 | 2400*750*800mm            | 10200.00 |
| 2                 | 置物架     | 国产       | 12 组 | 4260.00  | 1200*350*2000mm           | 51120.00 |
| 3                 | 集成用电安装盒 | 浙江乐清、福瑞田 | 2 个  | 230.00   | FT-026                    | 460.00   |
| <b>通用技术（电子技术）</b> |         |          |      |          |                           |          |
| 1                 | 教师讲台    | 温州、发明家   | 1 张  | 9900.00  | ZX-JT01                   | 9900.00  |
| 2                 | 电子技术操作台 | 国产       | 6 张  | 12000.00 | 2400*1400*810mm<br>(±5mm) | 72000.00 |
| 3                 | 操作凳     | 温州、发明家   | 48 张 | 205.00   | ZX-CZ01                   | 9840.00  |
| 4                 | 教师椅     | 国产       | 2 把  | 880.00   | 600*730*945/1045mm<br>m   | 1760.00  |
| 5                 | 储物矮柜    | 国产       | 4 组  | 1800.00  | 1200*350*1000mm           | 7200.00  |
| 6                 | 展示架     | 国产       | 1 组  | 19500.00 | 5000*300*1800mm           | 19500.00 |

|             |                |                   |      |          |             |          |
|-------------|----------------|-------------------|------|----------|-------------|----------|
| 7           | 集成实施           | /                 | 1 项  | 6500.00  | /           | 6500.00  |
| 2#1F        |                |                   |      |          |             |          |
| 智慧音乐教室（含乐器） |                |                   |      |          |             |          |
|             | 一、通用设备         |                   |      |          |             |          |
| 1           | 有源三分频垂直阵列音响系统  | 浙江宁波、音王/Soundking | 2 套  | 15100.00 | ARTOS 1200  | 30200.00 |
| 2           | 机架式数字调音台       | 浙江宁波、音王/Soundking | 1 台  | 16000.00 | DB20P       | 16000.00 |
| 3           | 无线话筒（一个手持一个头戴） | 广东广州、Gimeme/吉美    | 1 套  | 3900.00  | GM100       | 3900.00  |
| 4           | 电源时序器          | 浙江宁波、音王/Soundking | 1 台  | 1850.00  | PW08        | 1850.00  |
| 5           | 麦克风支架          | 浙江宁波、音王/Soundking | 1 个  | 400.00   | 定制          | 400.00   |
| 6           | 流动机柜           | 浙江宁波、音王/Soundking | 1 套  | 1020.00  | 定制          | 1020.00  |
| 7           | 辅材             | 浙江宁波、音王/Soundking | 1 批  | 1050.00  | 定制          | 1050.00  |
| 8           | 节拍器            | 深圳、伊诺             | 2 个  | 210.00   | EM-08       | 420.00   |
| 9           | 钢琴             | 湖北宜昌、KAWAI        | 1 台  | 42000.00 | KS-A5X      | 42000.00 |
| 10          | 校音器            | 珠海、小天使            | 1 个  | 50.00    | MT-40       | 50.00    |
| 11          | 数字音乐教学系统（教学端）  | 北京、金三惠            | 1 套  | 80000.00 | V8.0        | 80000.00 |
| 12          | 乐器储藏柜          | 北京、金三惠            | 4 组  | 3000.00  | JSHYPG-1000 | 12000.00 |
| 13          | 书写椅            | 国产                | 49 把 | 615.00   | 定制          | 30135.00 |
|             | 二、音乐鉴赏         |                   |      |          |             |          |
| 1           | 高中音乐鉴赏教学曲库     | 北京、电化教育出版社        | 2 套  | 930.00   | 电化教育出版社 高中  | 1860.00  |

|    |         |             |      |         |              |          |
|----|---------|-------------|------|---------|--------------|----------|
|    | 三、歌唱    |             |      |         |              |          |
| 1  | 音叉组     | 北京、金三惠      | 1 个  | 300.00  | JSH-YCZ08    | 300.00   |
| 2  | 指挥台     | 北京、金三惠      | 1 个  | 8200.00 | HY-003       | 8200.00  |
| 3  | 合唱台     | 北京、金三惠      | 4 组  | 5900.00 | JSH-HCT1     | 23600.00 |
|    | 四、演奏-吉他 |             |      |         |              |          |
| 1  | 吉他      | 北京、金三惠      | 3 把  | 812.00  | DD-41C       | 2436.00  |
| 2  | 电吉他     | 广东广州、IBANEZ | 1 把  | 1710.00 | GRG170DX     | 1710.00  |
| 3  | 电子鼓     | 中国大陆、Roland | 1 套  | 7300.00 | TD-07KV      | 7300.00  |
| 4  | 谱台      | 北京、金三惠      | 49 个 | 210.00  | PA-510       | 10290.00 |
|    | 五、民族管弦乐 |             |      |         |              |          |
| 1  | 二胡      | 北京、金三惠      | 1 把  | 830.00  | RH-HC9104    | 830.00   |
| 2  | 京胡      | 北京、金三惠      | 1 把  | 570.00  | JSH-JH6010   | 570.00   |
| 3  | 板胡      | 北京、金三惠      | 1 把  | 725.00  | 9402         | 725.00   |
| 4  | 柳琴      | 北京、金三惠      | 1 把  | 2400.00 | JSH-LQHL     | 2400.00  |
| 5  | 琵琶      | 北京、金三惠      | 1 把  | 2300.00 | PB-HC8104    | 2300.00  |
| 6  | 中阮      | 北京、金三惠      | 1 把  | 2300.00 | JSHZR-8512   | 2300.00  |
| 7  | 大阮      | 北京、金三惠      | 1 把  | 2100.00 | JSH-8105     | 2100.00  |
| 8  | 月琴      | 北京、金三惠      | 1 把  | 810.00  | JSH-YX5012   | 810.00   |
| 9  | 小三弦     | 北京、金三惠      | 1 把  | 840.00  | JSH-XSX3012  | 840.00   |
| 10 | 扬琴      | 北京、金三惠      | 1 台  | 4600.00 | JSHYX-8621   | 4600.00  |
| 11 | 古筝      | 北京、金三惠      | 1 架  | 2620.00 | JSHGZ-HC8100 | 2620.00  |
| 12 | 笛子      | 北京、金三惠      | 1 支  | 100.00  | JSHMY-ZD518  | 100.00   |

|    |         |        |     |         |                 |         |
|----|---------|--------|-----|---------|-----------------|---------|
| 13 | 箫       | 北京、金三惠 | 1 支 | 380.00  | JSH-ZZX01       | 380.00  |
| 14 | 唢呐      | 北京、金三惠 | 1 只 | 300.00  | JSH-SN7010      | 300.00  |
| 15 | 笙       | 北京、金三惠 | 1 支 | 1350.00 | JSHMY-S017      | 1350.00 |
| 16 | 北梆子     | 北京、金三惠 | 1 副 | 59.00   | BBZ25           | 59.00   |
| 17 | 南梆子     | 北京、金三惠 | 1 副 | 52.00   | NBZ25           | 52.00   |
| 18 | 碰铃      | 北京、金三惠 | 4 副 | 55.00   | PZ55JS          | 220.00  |
| 19 | 大锣      | 北京、金三惠 | 1 副 | 550.00  | JSH-XT-ZHYL33JD | 550.00  |
| 20 | 小锣      | 北京、金三惠 | 1 副 | 290.00  | JSH-XTL22JS     | 290.00  |
| 21 | 钹       | 北京、金三惠 | 1 副 | 238.00  | JSH-XTB15JS     | 238.00  |
| 22 | 堂鼓      | 北京、金三惠 | 1 个 | 1450.00 | JSHXT2132       | 1450.00 |
|    | 六、西洋管弦乐 |        |     |         |                 |         |
| 1  | 小提琴     | 北京、金三惠 | 1 把 | 1000.00 | JSHVL-E801      | 1000.00 |
| 2  | 中提琴     | 北京、金三惠 | 1 把 | 1100.00 | JSHVL-802       | 1100.00 |
| 3  | 大提琴     | 北京、金三惠 | 1 把 | 4500.00 | JSHVL-803       | 4500.00 |
| 4  | 倍大提琴    | 北京、金三惠 | 1 把 | 4550.00 | SH-BSC          | 4550.00 |
| 5  | 长笛      | 北京、金三惠 | 1 支 | 950.00  | JSHFL-E100      | 950.00  |
| 6  | 双簧管     | 北京、金三惠 | 1 支 | 6300.00 | JSHOB-E110      | 6300.00 |
| 7  | 单簧管     | 北京、金三惠 | 1 支 | 1200.00 | JSHCL-E100      | 1200.00 |
| 8  | 小号      | 北京、金三惠 | 1 支 | 1300.00 | JSHTR-E100      | 1300.00 |
| 9  | 长号      | 北京、金三惠 | 1 支 | 1350.00 | JSHTB-E100      | 1350.00 |
| 10 | 圆号      | 北京、金三惠 | 1 支 | 2900.00 | JSHFH-E120      | 2900.00 |
| 11 | 低音号     | 北京、金三惠 | 1 支 | 3880.00 | JSHEU-E100      | 3880.00 |

|                   |                |                   |     |          |                 |          |
|-------------------|----------------|-------------------|-----|----------|-----------------|----------|
| 12                | 钟琴             | 北京、金三惠            | 1 个 | 4800.00  | AZQ-C137        | 4800.00  |
| 13                | 三角铁            | 北京、金三惠            | 1 组 | 82.00    | JSH-T6/8/10     | 82.00    |
| 14                | 大锣             | 北京、金三惠            | 1 副 | 550.00   | JSH-XT-ZHYL33JD | 550.00   |
| 15                | 钹              | 北京、金三惠            | 1 副 | 238.00   | JSH-XTB15JS     | 238.00   |
| 16                | 音乐器材架          | 北京、金三惠            | 1 套 | 2500.00  | 定制              | 2500.00  |
| 17                | 乐器置物架          | 北京、金三惠            | 1 个 | 1490.00  | 定制              | 1490.00  |
| 18                | 集成实施           | /                 | 1 项 | 8100.00  | /               | 8100.00  |
| <b>舞蹈教室（含更衣室）</b> |                |                   |     |          |                 |          |
| 1                 | 有源线阵列全频扬声器     | 浙江宁波、音王/Soundking | 4 只 | 12100.00 | GL206A          | 48400.00 |
| 2                 | 线阵列超低频扬声器      | 浙江宁波、音王/Soundking | 2 只 | 15000.00 | GL206SA         | 30000.00 |
| 3                 | 音箱吊架           | 浙江宁波、音王/Soundking | 2 套 | 3600.00  | 定制              | 7200.00  |
| 4                 | 数字调音台          | 浙江宁波、音王/Soundking | 1 台 | 13000.00 | DM20M           | 13000.00 |
| 5                 | 无线话筒（一个手持一个头戴） | 广东广州、Gimeme/吉美    | 1 套 | 3900.00  | GM100           | 3900.00  |
| 6                 | 电源时序器          | 浙江宁波、音王/Soundking | 1 台 | 1850.00  | PW08            | 1850.00  |
| 7                 | 麦克风支架          | 浙江宁波、音王/Soundking | 1 个 | 400.00   | 定制              | 400.00   |
| 8                 | 流动机柜           | 浙江宁波、音王/Soundking | 1 套 | 1020.00  | 定制              | 1020.00  |
| 9                 | 辅材             | 浙江宁波、音王/Soundking | 1 批 | 1050.00  | 定制              | 1050.00  |

|           |        |            |      |           |               |           |
|-----------|--------|------------|------|-----------|---------------|-----------|
| 10        | 钢琴     | 湖北宜昌、KAWAI | 1 台  | 42000.00  | KS-A5X        | 42000.00  |
| 11        | 练功凳    | 北京、金三惠     | 48 个 | 390.00    | LGD-35        | 18720.00  |
| 12        | 压腿凳    | 北京、金三惠     | 3 个  | 490.00    | YTD2M         | 1470.00   |
| 13        | 压腿砖    | 北京、金三惠     | 96 个 | 45.00     | JSHYJZ-23     | 4320.00   |
| 14        | 舞蹈垫    | 北京、金三惠     | 24 个 | 355.00    | DS-03008      | 8520.00   |
| 15        | 瑜伽垫    | 北京、金三惠     | 49 面 | 155.00    | JSHYJD-185    | 7595.00   |
| 16        | 舞蹈练功球  | 北京、金三惠     | 24 个 | 70.00     | JSHYJQ-55     | 1680.00   |
| 17        | 舞蹈拉力带  | 北京、金三惠     | 48 根 | 75.00     | JSH-LLD0905   | 3600.00   |
| 18        | 舞蹈手花   | 北京、金三惠     | 24 对 | 53.00     | 定制            | 1272.00   |
| 19        | 舞蹈垫收纳车 | 北京、金三惠     | 1 个  | 1450.00   | SN-03001      | 1450.00   |
| 20        | 更衣柜    | 北京、金三惠     | 60 个 | 405.00    | JSH-GYG450    | 24300.00  |
| 21        | 更衣凳    | 北京、金三惠     | 8 个  | 950.00    | 定制            | 7600.00   |
| 22        | 舞蹈鞋柜   | 北京、金三惠     | 8 个  | 1500.00   | JSH-X1280     | 12000.00  |
| 23        | 集成实施   | /          | 1 项  | 8100.00   | /             | 8100.00   |
| 2#2F      |        |            |      |           |               |           |
| 云桌面互动教室 1 |        |            |      |           |               |           |
| 1         | 云桌面主机  | 福建、锐捷      | 1 台  | 198500.00 | RG-CS7015     | 198500.00 |
| 2         | 教师终端   | 福建、锐捷      | 1 台  | 6020.00   | RG-CT5502C-G4 | 6020.00   |
| 3         | 学生终端   | 福建、锐捷      | 48 台 | 1500.00   | RG-CT1000-G2  | 72000.00  |
| 4         | 显示器    | 福建、锐捷      | 48 台 | 700.00    | RG-CPM2150-G3 | 33600.00  |
| 5         | 鼠标键盘   | 福建、锐捷      | 48 台 | 120.00    | RG-CPK1000    | 5760.00   |
| 6         | 教学管理软件 | 福建、锐捷      | 1 台  | 12600.00  | RG-CMR-Lic70  | 12600.00  |

|           |           |         |      |           |                    |           |
|-----------|-----------|---------|------|-----------|--------------------|-----------|
| 7         | 交换机       | 福建、锐捷   | 3 台  | 2200.00   | RG-S5000-24GT4SFP  | 6600.00   |
| 8         | 机房布线与集成实施 | /       | 1 项  | 14180.00  | /                  | 14180.00  |
| 9         | 学生双人课桌    | 上海、大风   | 24 张 | 4220.00   | 1500*600*750mm     | 101280.00 |
| 10        | 学生椅       | 苏州、爱德成蹊 | 48 把 | 520.00    | W445xD540xH800mm   | 24960.00  |
| 11        | 教师椅       | 国产      | 1 把  | 880.00    | 600*730*945/1045mm | 880.00    |
| 12        | 讲台桌       | 上海、大风   | 1 张  | 7120.00   | 1800*700*800mm     | 7120.00   |
| 云桌面互动教室 2 |           |         |      |           |                    |           |
| 1         | 云桌面主机     | 福建、锐捷   | 1 台  | 198500.00 | RG-CS7015          | 198500.00 |
| 2         | 教师终端      | 福建、锐捷   | 1 台  | 6020.00   | RG-CT5502C-G4      | 6020.00   |
| 3         | 学生终端      | 福建、锐捷   | 48 台 | 1500.00   | RG-CT1000-G2       | 72000.00  |
| 4         | 显示器       | 福建、锐捷   | 48 台 | 700.00    | RG-CPM2150-G3      | 33600.00  |
| 5         | 鼠标键盘      | 福建、锐捷   | 48 台 | 120.00    | RG-CPK1000         | 5760.00   |
| 6         | 教学管理软件    | 福建、锐捷   | 1 台  | 12600.00  | RG-CMR-Lic70       | 12600.00  |
| 7         | 交换机       | 福建、锐捷   | 3 台  | 2200.00   | RG-S5000-24GT4SFP  | 6600.00   |
| 8         | 机房布线与集成实施 | /       | 1 项  | 14180.00  | /                  | 14180.00  |
| 9         | 学生双人课桌    | 上海、大风   | 24 张 | 4220.00   | 1500*600*750mm     | 101280.00 |
| 10        | 学生椅       | 苏州、爱德成蹊 | 48 把 | 520.00    | W445xD540xH800mm   | 24960.00  |
| 11        | 教师椅       | 国产      | 1 把  | 880.00    | 600*730*945/1045mm | 880.00    |
| 12        | 讲台桌       | 上海、大风   | 1 张  | 7120.00   | 1800*700*800mm     | 7120.00   |
| 云桌面互动教室 3 |           |         |      |           |                    |           |
| 1         | 云桌面主机     | 福建、锐捷   | 1 台  | 198500.00 | RG-CS7015          | 198500.00 |
| 2         | 教师终端      | 福建、锐捷   | 1 台  | 6020.00   | RG-CT5502C-G4      | 6020.00   |
| 3         | 学生终端      | 福建、锐捷   | 48 台 | 1500.00   | RG-CT1000-G2       | 72000.00  |

|        |           |          |      |          |                    |           |
|--------|-----------|----------|------|----------|--------------------|-----------|
| 4      | 显示器       | 福建、锐捷    | 48 台 | 700.00   | RG-CPM2150-G3      | 33600.00  |
| 5      | 鼠标键盘      | 福建、锐捷    | 48 台 | 120.00   | RG-CPK1000         | 5760.00   |
| 6      | 教学管理软件    | 福建、锐捷    | 1 台  | 12600.00 | RG-CMR-Lic70       | 12600.00  |
| 7      | 交换机       | 福建、锐捷    | 3 台  | 2200.00  | RG-S5000-24GT4SFP  | 6600.00   |
| 8      | 机房布线与集成实施 | /        | 1 项  | 14180.00 | /                  | 14180.00  |
| 9      | 学生双人课桌    | 上海、大风    | 24 张 | 4220.00  | 1500*600*750mm     | 101280.00 |
| 10     | 学生椅       | 苏州、爱德成蹊  | 48 把 | 520.00   | W445xD540xH800mm   | 24960.00  |
| 11     | 教师椅       | 国产       | 1 把  | 880.00   | 600*730*945/1045mm | 880.00    |
| 12     | 讲台桌       | 上海、大风    | 1 张  | 7120.00  | 1800*700*800mm     | 7120.00   |
| 2#3F   |           |          |      |          |                    |           |
| 智慧美术教室 |           |          |      |          |                    |           |
| 1      | 教师工作台     | 江苏南京、盛美塾 | 1 张  | 4800.00  | Sms-TDP-A          | 4800.00   |
| 2      | 教师椅       | 国产       | 1 把  | 880.00   | 600*730*945/1045mm | 880.00    |
| 3      | 学生美术桌     | 江苏南京、盛美塾 | 9 张  | 4510.00  | Sms-SD-A6          | 40590.00  |
| 4      | 工作凳       | 江苏南京、盛美塾 | 51 张 | 410.00   | Sms-SS-A           | 20910.00  |
| 5      | 教师用数字绘画设备 | 江苏南京、盛美塾 | 1 套  | 15500.00 | 定制                 | 15500.00  |
| 6      | 学生用美术教学终端 | 江苏南京、盛美塾 | 25 套 | 7520.00  | Sms-Attfs V1.0     | 188000.00 |
| 7      | 教师绘画工具    | 江苏南京、盛美塾 | 1 套  | 630.00   | Sms-TOOLS-JSHH     | 630.00    |
| 8      | 静物台       | 江苏南京、盛美塾 | 1 套  | 435.00   | Sms-TA-JWT         | 435.00    |
| 9      | 教师画架      | 江苏南京、盛美塾 | 1 个  | 1780.00  | Sms-TA-HJ          | 1780.00   |
| 10     | 教师画板      | 江苏南京、盛美塾 | 1 张  | 140.00   | Sms-TA-HB          | 140.00    |
| 11     | 教师写生凳     | 江苏南京、盛美塾 | 1 个  | 275.00   | Sms-TA-XSD         | 275.00    |

|      |             |          |      |          |                 |          |
|------|-------------|----------|------|----------|-----------------|----------|
| 12   | 学生桌面画架      | 江苏南京、盛美塾 | 50 个 | 195.00   | Sms-SLT-ZMHJ    | 9750.00  |
| 13   | 学生画板        | 江苏南京、盛美塾 | 50 张 | 50.00    | Sms-SLT-HB      | 2500.00  |
| 14   | 学生绘画工具      | 江苏南京、盛美塾 | 50 套 | 430.00   | Sms-TOOLS-HH    | 21500.00 |
| 15   | 美术课配套材料     | 江苏南京、盛美塾 | 51 套 | 320.00   | Sms-SLM-MSK     | 16320.00 |
| 16   | 素描工具        | 江苏南京、盛美塾 | 51 套 | 125.00   | Sms-TOOLS-SM    | 6375.00  |
| 17   | 画纸          | 江苏南京、盛美塾 | 51 套 | 105.00   | Sms-DP-A        | 5355.00  |
| 18   | 针管笔         | 江苏南京、盛美塾 | 51 套 | 12.00    | Sms-SLM-ZGB     | 612.00   |
| 19   | 肯特纸         | 江苏南京、盛美塾 | 51 包 | 21.00    | Sms-DP-KTZ      | 1071.00  |
| 20   | 半生熟宣纸       | 江苏南京、盛美塾 | 51 包 | 49.00    | 定制              | 2499.00  |
| 21   | 充电柜         | 江苏南京、盛美塾 | 1 台  | 15800.00 | 定制              | 15800.00 |
| 22   | 无线 AP       | 江苏南京、盛美塾 | 1 台  | 6180.00  | 定制              | 6180.00  |
| 23   | 多目书画教学示范仪   | 江苏南京、盛美塾 | 1 台  | 11800.00 | HDY-MCPTDI V1.0 | 11800.00 |
| 24   | 美术教学示范系统    | 江苏南京、盛美塾 | 1 套  | 13800.00 | Sms-Jxsf V1.0   | 13800.00 |
| 25   | 在线图库优选平台    | 江苏南京、盛美塾 | 1 套  | 23000.00 | Sms-Zxtk        | 23000.00 |
| 26   | 美术色彩基础教学系统  | 江苏南京、盛美塾 | 1 套  | 21000.00 | Sms-Msscjc V1.0 | 21000.00 |
| 27   | 美术透视原理教学系统  | 江苏南京、盛美塾 | 1 套  | 20000.00 | Sms-Mstsy1 V1.0 | 20000.00 |
| 28   | 美术光影演示教学系统  | 江苏南京、盛美塾 | 1 套  | 20000.00 | Sms-Msgyys V1.0 | 20000.00 |
| 29   | 数字写生与作品临摹系统 | 江苏南京、盛美塾 | 1 套  | 20000.00 | Sms-Xslm V1.0   | 20000.00 |
| 30   | 美术教学软件      | 江苏南京、盛美塾 | 1 套  | 13800.00 | Sms-Ms jx V1.0  | 13800.00 |
| 31   | 美术课堂管理系统    | 江苏南京、盛美塾 | 1 套  | 9100.00  | Sms-Kt g1 V1.0  | 9100.00  |
| 32   | 集成实施        | 江苏南京、盛美塾 | 1 项  | 8100.00  | 定制              | 8100.00  |
| 2#4F |             |          |      |          |                 |          |

| 考务室      |             |        |       |           |                           |           |
|----------|-------------|--------|-------|-----------|---------------------------|-----------|
| 1        | 培训桌         | 杭州、圣奥  | 2 张   | 1310.00   | (1600*550*750 mm)<br>DM63 | 2620.00   |
| 2        | 培训桌         | 杭州、圣奥  | 48 张  | 1100.00   | (1200*550*750 mm)<br>DM63 | 52800.00  |
| 3        | 培训椅         | 杭州、圣奥  | 100 把 | 340.00    | CDM11                     | 34000.00  |
| 4        | 单人床         | 杭州、圣奥  | 1 张   | 1400.00   | XDY49                     | 1400.00   |
| 5        | 床头柜         | 杭州、圣奥  | 1 个   | 290.00    | XDY74                     | 290.00    |
| 6        | 办公桌         | 杭州、圣奥  | 2 张   | 1320.00   | PVD66                     | 2640.00   |
| 7        | 办公椅         | 杭州、圣奥  | 9 把   | 780.00    | CIR-2                     | 7020.00   |
| 8        | 班前椅         | 杭州、圣奥  | 10 把  | 1180.00   | C5692                     | 11800.00  |
| 废水处理系统   |             |        |       |           |                           |           |
| 1        | 实验室综合废水处理设备 | 湖南、沃恩  | 1 套   | 461750.00 | WSN-SM-5T/D               | 461750.00 |
| 常规仪器（物理） |             |        |       |           |                           |           |
| 1        | 方座支架        | 宁波、中业  | 21 套  | 51.00     | 标配                        | 1071.00   |
| 2        | 三脚架         | 宁波、群信  | 21 个  | 4.80      | 03006                     | 100.80    |
| 3        | 电池盒         | 宁波、群信  | 3 组   | 6.80      | 04010                     | 20.40     |
| 4        | 电子起电机       | 宁波、群信  | 6 台   | 450.00    | 04013                     | 2700.00   |
| 5        | 木直尺         | 宁波、群信  | 3 只   | 4.30      | 10002                     | 12.90     |
| 6        | 钢直尺         | 永康、曙光  | 23 只  | 3.00      | 10004                     | 69.00     |
| 7        | 钢直尺         | 永康、曙光  | 23 只  | 6.00      | 10004                     | 138.00    |
| 8        | 游标卡尺        | 台州、卡工量 | 3 把   | 42.00     | 10010                     | 126.00    |
| 9        | 外径千分尺       | 台州、卡工量 | 3 只   | 43.00     | 10011                     | 129.00    |
| 10       | 托盘天平        | 宁波、宇衡  | 23 台  | 90.00     | 500g, 0.5g                | 2070.00   |
| 11       | 电子天平        | 宁波、宇衡  | 1 台   | 370.00    | 1000g, 0.1g               | 370.00    |

|    |            |       |      |         |       |         |
|----|------------|-------|------|---------|-------|---------|
| 12 | 金属钩码       | 宁波、群信 | 23 套 | 14.50   | 11021 | 333.50  |
| 13 | 金属槽码       | 宁波、群信 | 23 套 | 38.00   | 11022 | 874.00  |
| 14 | 电子停表       | 宁波、群信 | 23 块 | 12.00   | 12003 | 276.00  |
| 15 | 温度计        | 宁波、群信 | 23 支 | 2.60    | 13001 | 59.80   |
| 16 | 温度计        | 宁波、群信 | 23 支 | 2.60    | 13001 | 59.80   |
| 17 | 条形盒测力计     | 宁波、飞碟 | 23 个 | 8.50    | 14001 | 195.50  |
| 18 | 条形盒测力计     | 宁波、飞碟 | 23 个 | 8.50    | 14001 | 195.50  |
| 19 | 拉压测力计      | 宁波、群信 | 11 个 | 30.00   | 14012 | 330.00  |
| 20 | 双向测力计      | 宁波、群信 | 11 个 | 30.00   | 14013 | 330.00  |
| 21 | 演示数字测力计    | 宁波、群信 | 3 个  | 108.00  | 14014 | 324.00  |
| 22 | 直流电流表      | 杭州、航牌 | 48 只 | 28.00   | 15008 | 1344.00 |
| 23 | 直流电压表      | 杭州、航牌 | 23 只 | 28.00   | 15009 | 644.00  |
| 24 | 灵敏电流计      | 杭州、航牌 | 48 只 | 28.00   | 15010 | 1344.00 |
| 25 | 多用电表       | 南京、科华 | 23 只 | 190.00  | 15011 | 4370.00 |
| 26 | 演示电流电压表    | 杭州、航牌 | 2 台  | 700.00  | 15016 | 1400.00 |
| 27 | 电阻箱        | 宁波、群信 | 3 个  | 70.00   | 15026 | 210.00  |
| 28 | 空盒气压表      | 宁波、群信 | 1 台  | 1150.00 | 16009 | 1150.00 |
| 29 | 量角器(圆等分器)  | 宁波、群信 | 3 个  | 15.50   | 16030 | 46.50   |
| 30 | 摩擦计        | 宁波、群信 | 23 套 | 8.50    | 21005 | 195.50  |
| 31 | 支杆定滑轮和桌边夹组 | 宁波、群信 | 25 套 | 95.00   | 21027 | 2375.00 |
| 32 | 电动离心转台     | 宁波、群信 | 1 台  | 485.00  | 21039 | 485.00  |
| 33 | 轨道小车       | 宁波、群信 | 3 套  | 70.00   | 21051 | 210.00  |
| 34 | 斜面小车       | 宁波、群信 | 23 套 | 32.00   | 21054 | 736.00  |

|    |           |       |      |        |       |         |
|----|-----------|-------|------|--------|-------|---------|
| 35 | 自由落体实验仪   | 宁波、群信 | 23 套 | 258.00 | 21057 | 5934.00 |
| 36 | 牛顿第二定律实验仪 | 宁波、群信 | 23 套 | 148.00 | 21060 | 3404.00 |
| 37 | 平抛运动实验器   | 宁波、群信 | 3 套  | 50.00  | 21066 | 150.00  |
| 38 | 平抛和碰撞实验器  | 宁波、群信 | 3 套  | 55.00  | 21067 | 165.00  |
| 39 | 碰撞实验器     | 宁波、群信 | 23 台 | 35.00  | 21068 | 805.00  |
| 40 | 向心力演示器    | 宁波、群信 | 1 台  | 270.00 | 21072 | 270.00  |
| 41 | 向心力实验器    | 宁波、群信 | 25 台 | 185.00 | 21074 | 4625.00 |
| 42 | 力矩盘       | 宁波、群信 | 25 个 | 51.00  | 21078 | 1275.00 |
| 43 | 单摆组       | 宁波、群信 | 3 组  | 6.60   | 22023 | 19.80   |
| 44 | 内聚力演示器    | 宁波、群信 | 2 套  | 33.00  | 22202 | 66.00   |
| 45 | 空气压缩引火仪   | 宁波、群信 | 2 个  | 33.00  | 22203 | 66.00   |
| 46 | 油膜实验器     | 宁波、群信 | 3 套  | 29.00  | 22215 | 87.00   |
| 47 | 液体表面张力实验器 | 宁波、群信 | 3 套  | 20.00  | 22218 | 60.00   |
| 48 | 气体定律实验器   | 宁波、群信 | 3 套  | 13.00  | 22222 | 39.00   |
| 49 | 气压模拟演示器   | 宁波、群信 | 1 套  | 102.00 | 22225 | 102.00  |
| 50 | 箔片验电器     | 宁波、群信 | 3 对  | 21.00  | 23005 | 63.00   |
| 51 | 小灯座       | 宁波、群信 | 28 个 | 2.80   | 23010 | 78.40   |
| 52 | 单刀开关      | 宁波、群信 | 28 个 | 2.80   | 23011 | 78.40   |
| 53 | 滑动变阻器     | 宁波、群信 | 28 个 | 42.00  | 23012 | 1176.00 |
| 54 | 滑动变阻器     | 宁波、群信 | 28 个 | 42.00  | 23013 | 1176.00 |
| 55 | 电阻定律实验器   | 宁波、群信 | 28 台 | 25.50  | 23024 | 714.00  |
| 56 | 学生线路实验板   | 宁波、群信 | 28 套 | 105.00 | 23032 | 2940.00 |

|    |              |       |      |         |       |          |
|----|--------------|-------|------|---------|-------|----------|
| 57 | 单刀双掷开关       | 宁波、群信 | 28 个 | 5.00    | 23033 | 140.00   |
| 58 | 双刀双掷开关       | 宁波、群信 | 28 个 | 9.00    | 23034 | 252.00   |
| 59 | 范氏起电机        | 宁波、群信 | 1 台  | 1280.00 | 23040 | 1280.00  |
| 60 | 静电实验箱        | 宁波、群信 | 7 套  | 355.00  | 23048 | 2485.00  |
| 61 | 电荷间作用力实验器    | 宁波、群信 | 25 套 | 325.00  | 23051 | 8125.00  |
| 62 | 等势线描绘实验器     | 宁波、舜马 | 3 套  | 28.00   | 23055 | 84.00    |
| 63 | 条形磁铁         | 宁波、群信 | 23 对 | 37.00   | 24001 | 851.00   |
| 64 | 蹄形磁铁         | 宁波、群信 | 23 个 | 73.00   | 24002 | 1679.00  |
| 65 | 翼形磁针         | 宁波、群信 | 3 对  | 3.50    | 24008 | 10.50    |
| 66 | 原副线圈         | 宁波、群信 | 3 套  | 12.00   | 24010 | 36.00    |
| 67 | 左右手定则演示器     | 宁波、群信 | 23 个 | 21.00   | 24017 | 483.00   |
| 68 | 阴极射线管        | 鄂州、烛光 | 1 支  | 185.00  | 24021 | 185.00   |
| 69 | 阴极射线管        | 鄂州、烛光 | 1 支  | 185.00  | 24021 | 185.00   |
| 70 | 教学信号发生器      | 宁波、群信 | 1 台  | 430.00  | 24028 | 430.00   |
| 71 | 学生信号发生器      | 宁波、群信 | 25 台 | 435.00  | 24029 | 10875.00 |
| 72 | 条形强磁体        | 宁波、群信 | 3 个  | 18.00   | 24030 | 54.00    |
| 73 | 蹄形强磁体        | 宁波、群信 | 3 个  | 18.00   | 24031 | 54.00    |
| 74 | 安培力实验器       | 宁波、群信 | 25 套 | 35.00   | 24036 | 875.00   |
| 75 | 小型变压器        | 宁波、群信 | 50 套 | 82.00   | 24049 | 4100.00  |
| 76 | 门电路和传感器应用实验箱 | 宁波、群信 | 3 套  | 205.00  | 24055 | 615.00   |
| 77 | 电学元件黑箱       | 宁波、群信 | 3 套  | 15.00   | 24056 | 45.00    |
| 78 | 半导体致冷器       | 宁波、群信 | 1 台  | 190.00  | 24066 | 190.00   |
| 79 | 整流电路实验器      | 宁波、群信 | 2 台  | 305.00  | 24067 | 610.00   |

|     |                |             |      |         |       |         |
|-----|----------------|-------------|------|---------|-------|---------|
| 80  | 玻璃砖            | 宁波、群信       | 3 块  | 7.00    | 25004 | 21.00   |
| 81  | 光具座            | 宁波、群信       | 3 套  | 120.00  | 25005 | 360.00  |
| 82  | 透镜及其应用<br>实验器  | 宁波、群信       | 6 套  | 20.00   | 25009 | 120.00  |
| 83  | 光的折射全反<br>射实验器 | 宁波、群信       | 3 套  | 26.00   | 25015 | 78.00   |
| 84  | 微型物理光学<br>观察器  | 宁波、群信       | 11 套 | 85.00   | 25018 | 935.00  |
| 85  | 双缝干涉实验<br>仪    | 宁波、群信       | 3 台  | 122.00  | 25020 | 366.00  |
| 86  | 光的偏振观察<br>器    | 宁波、群信       | 11 套 | 16.50   | 25023 | 181.50  |
| 87  | 手持直视分光<br>镜    | 宁波、群信       | 5 套  | 66.00   | 25103 | 330.00  |
| 88  | 棱镜分光镜          | 宁波、群信       | 3 台  | 840.00  | 25106 | 2520.00 |
| 89  | 光谱管组           | 鄂州、烛光       | 1 套  | 670.00  | 25107 | 670.00  |
| 90  | 盖革计数器          | 宁波、群信       | 1 台  | 1500.00 | 25113 | 1500.00 |
| 91  | 高温扩散云室         | 宁波、群信       | 1 台  | 1550.00 | 25115 | 1550.00 |
| 92  | 液压机模型          | 宁波、群信       | 1 个  | 420.00  | 31005 | 420.00  |
| 93  | 汽油机模型          | 天津、启星<br>动力 | 1 个  | 550.00  | 31008 | 550.00  |
| 94  | 柴油机模型          | 天津、启星<br>动力 | 1 个  | 550.00  | 31009 | 550.00  |
| 95  | 蒸汽机模型          | 天津、启星<br>动力 | 1 台  | 710.00  | 31017 | 710.00  |
| 96  | 蒸汽轮机模型         | 天津、启星<br>动力 | 1 台  | 300.00  | 31018 | 300.00  |
| 97  | 燃气轮机模型         | 天津、启星<br>动力 | 1 台  | 430.00  | 31019 | 430.00  |
| 98  | 量筒             | 湖南、康立       | 2 个  | 4.20    | 10mL  | 8.40    |
| 99  | 量筒             | 湖南、康立       | 2 个  | 5.20    | 50mL  | 10.40   |
| 100 | 量筒             | 湖南、康立       | 30 个 | 6.60    | 100mL | 198.00  |
| 101 | 量杯             | 湖南、康立       | 2 个  | 16.00   | 250mL | 32.00   |

|     |         |       |      |        |              |          |
|-----|---------|-------|------|--------|--------------|----------|
| 102 | 试管      | 湖南、康立 | 30 支 | 0.90   | Φ 15mm×150mm | 27.00    |
| 103 | 试管      | 湖南、康立 | 30 支 | 4.10   | Φ 32mm×200mm | 123.00   |
| 104 | 烧杯      | 湖南、康立 | 30 个 | 4.40   | 250mL        | 132.00   |
| 105 | 烧杯      | 湖南、康立 | 10 个 | 6.20   | 500mL        | 62.00    |
| 106 | 烧瓶      | 湖南、康立 | 5 个  | 11.50  | 圆底长颈, 500mL  | 57.50    |
| 107 | 烧瓶      | 湖南、康立 | 5 个  | 11.00  | 平底长颈, 250mL  | 55.00    |
| 108 | 酒精灯     | 湖南、康立 | 30 个 | 4.60   | 150mL        | 138.00   |
| 109 | 漏斗      | 湖南、康立 | 5 个  | 6.50   | 90mm         | 32.50    |
| 110 | 分液漏斗    | 湖南、康立 | 1 个  | 30.00  | 筒形, 250mL    | 30.00    |
| 111 | 平底管     | 湖南、康立 | 2 支  | 2.00   | Φ 12mm×150mm | 4.00     |
| 112 | 镊子      | 湖南、康立 | 3 个  | 2.80   | 常规           | 8.40     |
| 113 | 石棉网     | 江苏、波涛 | 30 个 | 1.40   | 64032        | 42.00    |
| 114 | 家庭电路器材  | 宁波、群信 | 23 套 | 80.00  | 80104        | 1840.00  |
| 115 | 彩色透光片   | 宁波、群信 | 23 套 | 6.00   | 80106        | 138.00   |
| 116 | 1 号电池   | 宁波、双鹿 | 88 组 | 6.20   | 80109        | 545.60   |
| 117 | 电珠(小灯泡) | 宁波、群信 | 78 个 | 1.50   | 80110        | 117.00   |
| 118 | 测电笔     | 宁波、群信 | 23 支 | 5.00   | 81001        | 115.00   |
| 119 | 一字螺丝刀   | 宁波、群信 | 23 支 | 3.00   | 81002        | 69.00    |
| 120 | 十字螺丝刀   | 宁波、群信 | 23 支 | 3.00   | 81003        | 69.00    |
| 121 | 尖嘴钳     | 临沂、军舰 | 23 个 | 11.00  | 81004        | 253.00   |
| 122 | 工作服     | 宁波、群信 | 48 件 | 51.00  | 82001        | 2448.00  |
| 123 | 护目镜     | 宁波、群信 | 48 个 | 8.10   | 82002        | 388.80   |
| 124 | 手套      | 宁波、群信 | 45 双 | 6.00   | (棉纱线) 82006  | 270.00   |
| 125 | 地质罗盘仪   | 黑龙江哈尔 | 50 个 | 300.00 | DQL-8        | 15000.00 |

|          |        |         |      |        |                  |         |
|----------|--------|---------|------|--------|------------------|---------|
|          |        | 滨、哈尔滨牌  |      |        |                  |         |
| 常规仪器（化学） |        |         |      |        |                  |         |
| 1        | 金属酒精灯  | 宁波、群信   | 8 个  | 14.00  | 02074            | 112.00  |
| 2        | 酒精喷灯   | 宜丰县、智博  | 3 个  | 78.00  | 02075            | 234.00  |
| 3        | 水浴锅    | 弋阳县、大洋  | 1 个  | 120.00 | 02094            | 120.00  |
| 4        | 注射器    | 江阴、锋利   | 13 只 | 1.20   | (5mL, 塑料) 02102  | 15.60   |
| 5        | 注射器    | 江阴、锋利   | 25 只 | 7.90   | (50mL, 塑料) 02102 | 197.50  |
| 6        | 注射器    | 江阴、锋利   | 5 只  | 16.00  | (100mL) 02102    | 80.00   |
| 7        | 塑料洗瓶   | 宁波、群信   | 38 个 | 2.80   | 02121            | 106.40  |
| 8        | 试剂瓶托盘  | 宁波、群信   | 38 个 | 15.00  | 02122            | 570.00  |
| 9        | 实验用品提篮 | 宁波、群信   | 13 个 | 99.00  | 02123            | 1287.00 |
| 10       | 塑料水槽   | 宁波、群信   | 38 个 | 13.00  | 02124            | 494.00  |
| 11       | 碘升华凝华管 | 宁波、群信   | 38 个 | 4.50   | 02125            | 171.00  |
| 12       | 聚光小手电筒 | 宁波、群信   | 38 支 | 8.00   | 02127            | 304.00  |
| 13       | 方座支架   | 宁波、中业   | 38 套 | 51.00  | 标配               | 1938.00 |
| 14       | 三脚架    | 宁波、群信   | 38 个 | 4.80   | 03006            | 182.40  |
| 15       | 泥三角    | 宁波、中业   | 13 个 | 3.50   | 标配               | 45.50   |
| 16       | 试管架    | 宁波、中业   | 50 个 | 9.00   | 塑料 9 孔           | 450.00  |
| 17       | 滴定台    | 宁波、中业   | 38 个 | 26.00  | 标配               | 988.00  |
| 18       | 滴定夹    | 宁波、中业   | 38 个 | 9.00   | 标配               | 342.00  |
| 19       | 多用滴管架  | 宁波、中业   | 38 个 | 4.00   | 标配               | 152.00  |
| 20       | 比色管架   | 宁波、中业   | 13 个 | 20.00  | 6 孔              | 260.00  |
| 21       | 高中学生电源 | 三门峡、金三角 | 1 台  | 175.00 | 04003            | 175.00  |

|    |             |       |      |        |             |         |
|----|-------------|-------|------|--------|-------------|---------|
| 22 | 托盘天平        | 宁波、宇衡 | 13 台 | 67.00  | 100g, 0.1g  | 871.00  |
| 23 | 电子天平        | 宁波、宇衡 | 12 台 | 180.00 | 100g, 0.1g  | 2160.00 |
| 24 | 温度计         | 宁波、群信 | 38 支 | 2.60   | 13001       | 98.80   |
| 25 | 酸度计(pH 计)   | 宁波、群信 | 13 台 | 45.00  | 16003       | 585.00  |
| 26 | 原电池实验器      | 宁波、群信 | 38 个 | 12.00  | 26003       | 456.00  |
| 27 | 微型溶液导电实验器   | 宁波、群信 | 38 套 | 13.00  | 26011       | 494.00  |
| 28 | 中和热测定仪      | 宁波、群信 | 38 套 | 22.00  | 26013       | 836.00  |
| 29 | 气体实验微型装置    | 宁波、群信 | 13 套 | 55.00  | 26019       | 715.00  |
| 30 | 氢燃料电池实验器    | 宁波、群信 | 1 套  | 130.00 | 26021       | 130.00  |
| 31 | 丁达尔现象实验器    | 宁波、群信 | 38 台 | 11.00  | 26029       | 418.00  |
| 32 | 放电反应实验仪     | 宁波、群信 | 11 套 | 195.00 | 26035       | 2145.00 |
| 33 | 分子结构模型      | 宁波、群信 | 1 套  | 100.00 | (演示用) 32003 | 100.00  |
| 34 | 分子结构模型      | 宁波、群信 | 38 套 | 78.00  | (分组用) 32003 | 2964.00 |
| 35 | 碳的同素异形体结构模型 | 宁波、群信 | 11 套 | 25.00  | 32008       | 275.00  |
| 36 | 量筒          | 湖南、康立 | 38 个 | 4.20   | 10mL        | 159.60  |
| 37 | 量筒          | 湖南、康立 | 38 个 | 5.20   | 25mL        | 197.60  |
| 38 | 量筒          | 湖南、康立 | 38 个 | 5.20   | 50mL        | 197.60  |
| 39 | 容量瓶         | 湖南、康立 | 38 个 | 8.30   | 100mL       | 315.40  |
| 40 | 容量瓶         | 湖南、康立 | 24 个 | 13.80  | 250mL       | 331.20  |
| 41 | 容量瓶         | 湖南、康立 | 18 个 | 19.20  | 500mL       | 345.60  |
| 42 | 滴定管         | 湖南、康立 | 40 支 | 24.00  | 酸式, 25mL    | 960.00  |
| 43 | 滴定管         | 湖南、康立 | 13 支 | 25.00  | 酸式, 50mL    | 325.00  |
| 44 | 滴定管         | 湖南、康立 | 40 支 | 15.00  | 碱式, 25mL    | 600.00  |

|    |       |       |       |       |                     |        |
|----|-------|-------|-------|-------|---------------------|--------|
| 45 | 滴定管   | 湖南、康立 | 13 支  | 17.00 | 碱式, 50mL            | 221.00 |
| 46 | 移液管   | 湖南、康立 | 13 支  | 4.10  | 1mL                 | 53.30  |
| 47 | 移液管   | 湖南、康立 | 13 支  | 4.10  | 2mL                 | 53.30  |
| 48 | 移液管   | 湖南、康立 | 13 支  | 4.10  | 5mL                 | 53.30  |
| 49 | 移液管   | 湖南、康立 | 13 支  | 6.60  | 25mL                | 85.80  |
| 50 | 试管    | 湖南、康立 | 488 支 | 0.80  | Φ 12mm×70mm         | 390.40 |
| 51 | 试管    | 湖南、康立 | 488 支 | 0.90  | Φ 15mm×150mm        | 439.20 |
| 52 | 试管    | 湖南、康立 | 138 支 | 0.80  | Φ 18mm×180mm        | 110.40 |
| 53 | 试管    | 湖南、康立 | 138 支 | 2.10  | Φ 20mm×200mm        | 289.80 |
| 54 | 烧杯    | 湖南、康立 | 38 个  | 2.60  | 5mL                 | 98.80  |
| 55 | 烧杯    | 湖南、康立 | 38 个  | 2.60  | 10mL                | 98.80  |
| 56 | 烧杯    | 湖南、康立 | 38 个  | 2.80  | 25mL                | 106.40 |
| 57 | 烧杯    | 湖南、康立 | 38 个  | 2.80  | 50mL                | 106.40 |
| 58 | 烧杯    | 湖南、康立 | 88 个  | 3.20  | 100mL               | 281.60 |
| 59 | 烧杯    | 湖南、康立 | 88 个  | 4.40  | 250mL               | 387.20 |
| 60 | 烧瓶    | 湖南、康立 | 38 个  | 11.00 | 圆底, 长颈, 250mL       | 418.00 |
| 61 | 烧瓶    | 湖南、康立 | 18 个  | 11.00 | 圆底, 短颈, 厚口<br>250mL | 198.00 |
| 62 | 烧瓶    | 湖南、康立 | 38 个  | 11.50 | 圆底, 长颈, 500mL       | 437.00 |
| 63 | 锥形瓶   | 湖南、康立 | 38 个  | 7.20  | 100mL               | 273.60 |
| 64 | 蒸馏烧瓶  | 湖南、康立 | 38 个  | 16.80 | 250mL               | 638.40 |
| 65 | 酒精灯   | 湖南、康立 | 38 个  | 4.60  | 150mL, 单头           | 174.80 |
| 66 | 干燥器   | 湖南、康立 | 1 个   | 41.00 | 160mm               | 41.00  |
| 67 | 气体发生器 | 湖南、康立 | 1 个   | 90.00 | 250mL               | 90.00  |

|    |      |       |       |       |                                             |        |
|----|------|-------|-------|-------|---------------------------------------------|--------|
| 68 | 冷凝器  | 湖南、康立 | 13 支  | 23.00 | 直形, 300mm                                   | 299.00 |
| 69 | 牛角管  | 湖南、康立 | 13 支  | 3.50  | 弯形, $\phi 18\text{mm} \times 150\text{mm}$  | 45.50  |
| 70 | 漏斗   | 湖南、康立 | 38 个  | 4.50  | 60mm                                        | 171.00 |
| 71 | 分液漏斗 | 湖南、康立 | 13 个  | 30.00 | 锥(梨)形, 100mL                                | 390.00 |
| 72 | 分液漏斗 | 湖南、康立 | 13 个  | 30.00 | 球形, 50mL                                    | 390.00 |
| 73 | T 形管 | 湖南、康立 | 13 个  | 2.50  | $\phi 7\text{mm} \sim 8\text{mm}$           | 32.50  |
| 74 | Y 形管 | 湖南、康立 | 13 个  | 5.50  | $\phi 7\text{mm} \sim 8\text{mm}$           | 71.50  |
| 75 | 干燥管  | 湖南、康立 | 38 支  | 5.10  | 单球, 150mm                                   | 193.80 |
| 76 | 干燥管  | 湖南、康立 | 38 支  | 5.10  | U 型, $\phi 15\text{mm} \times 150\text{mm}$ | 193.80 |
| 77 | 比色管  | 湖南、康立 | 108 支 | 5.20  | 25mL                                        | 561.60 |
| 78 | 钴玻璃片 | 湖南、康立 | 50 个  | 5.00  | 标配                                          | 250.00 |
| 79 | 集气瓶  | 湖南、康立 | 68 个  | 3.70  | 125mL, 附毛玻璃片                                | 251.60 |
| 80 | 集气瓶  | 湖南、康立 | 5 个   | 4.20  | 250mL, 附毛玻璃片                                | 21.00  |
| 81 | 广口瓶  | 湖南、康立 | 100 个 | 3.20  | 60mL                                        | 320.00 |
| 82 | 广口瓶  | 湖南、康立 | 68 个  | 3.80  | 125mL                                       | 258.40 |
| 83 | 广口瓶  | 湖南、康立 | 38 个  | 4.20  | 250mL                                       | 159.60 |
| 84 | 广口瓶  | 湖南、康立 | 88 个  | 3.40  | 棕色, 60mL                                    | 299.20 |
| 85 | 广口瓶  | 湖南、康立 | 8 个   | 4.80  | 棕色, 125mL                                   | 38.40  |
| 86 | 广口瓶  | 湖南、康立 | 8 个   | 5.20  | 棕色, 250mL                                   | 41.60  |
| 87 | 细口瓶  | 湖南、康立 | 80 个  | 3.20  | 60mL                                        | 256.00 |
| 88 | 细口瓶  | 湖南、康立 | 200 个 | 3.30  | 125mL                                       | 660.00 |
| 89 | 细口瓶  | 湖南、康立 | 68 个  | 4.30  | 250mL                                       | 292.40 |
| 90 | 细口瓶  | 湖南、康立 | 18 个  | 5.40  | 500mL                                       | 97.20  |

|     |       |       |       |       |              |        |
|-----|-------|-------|-------|-------|--------------|--------|
| 91  | 细口瓶   | 湖南、康立 | 18 个  | 9.40  | 1000mL       | 169.20 |
| 92  | 细口瓶   | 湖南、康立 | 88 个  | 3.30  | 棕色, 60mL     | 290.40 |
| 93  | 细口瓶   | 湖南、康立 | 88 个  | 3.30  | 棕色, 125mL    | 290.40 |
| 94  | 细口瓶   | 湖南、康立 | 13 个  | 4.30  | 棕色, 250mL    | 55.90  |
| 95  | 滴瓶    | 湖南、康立 | 100 个 | 3.60  | 30mL         | 360.00 |
| 96  | 滴瓶    | 湖南、康立 | 100 个 | 3.80  | 60mL         | 380.00 |
| 97  | 滴瓶    | 湖南、康立 | 50 个  | 3.80  | 棕色, 30mL     | 190.00 |
| 98  | 滴瓶    | 湖南、康立 | 80 个  | 4.10  | 棕色, 60mL     | 328.00 |
| 99  | 坩埚    | 湖南、康立 | 38 个  | 3.50  | 瓷, 30mL      | 133.00 |
| 100 | 坩埚钳   | 江苏、波涛 | 38 个  | 6.50  | 64002        | 247.00 |
| 101 | 烧杯夹   | 江苏、波涛 | 1 个   | 7.50  | 64003        | 7.50   |
| 102 | 镊子    | 江苏、波涛 | 38 个  | 2.80  | 64005        | 106.40 |
| 103 | 试管夹   | 江苏、波涛 | 38 个  | 1.50  | 64006        | 57.00  |
| 104 | 水止皮管夹 | 江苏、波涛 | 38 个  | 1.50  | 64007        | 57.00  |
| 105 | 石棉网   | 江苏、波涛 | 38 个  | 1.40  | 64032        | 53.20  |
| 106 | 隔热网   | 江苏、波涛 | 38 个  | 2.50  | 64034        | 95.00  |
| 107 | 燃烧匙   | 江苏、波涛 | 38 个  | 1.50  | 64041        | 57.00  |
| 108 | 药匙    | 江苏、波涛 | 88 个  | 1.50  | 64042        | 132.00 |
| 109 | 玻璃管   | 湖南、康立 | 3 千克  | 12.60 | Φ 5mm~ Φ 6mm | 37.80  |
| 110 | 玻璃管   | 湖南、康立 | 3 千克  | 12.60 | Φ 7mm~ Φ 8mm | 37.80  |
| 111 | 玻璃棒   | 湖南、康立 | 3 千克  | 16.60 | Φ 3mm~ Φ 4mm | 49.80  |
| 112 | 玻璃棒   | 湖南、康立 | 3 千克  | 16.60 | Φ 5mm~ Φ 6mm | 49.80  |
| 113 | 软胶塞   | 湖南、康立 | 8 千克  | 28.00 | 0 号~12 号     | 224.00 |

|     |             |             |           |       |                                        |         |
|-----|-------------|-------------|-----------|-------|----------------------------------------|---------|
| 114 | 橡胶管         | 湖南、康立       | 1 千克      | 28.00 | 标配                                     | 28.00   |
| 115 | 乳胶管         | 湖南、康立       | 48 米      | 4.00  | 标配                                     | 192.00  |
| 116 | 洗耳球         | 湖南、康立       | 13 个      | 5.00  | 60mL                                   | 65.00   |
| 117 | 试管刷         | 湖南、康立       | 38 个      | 1.60  | 标配                                     | 60.80   |
| 118 | 烧瓶刷         | 湖南、康立       | 13 个      | 3.00  | 标配                                     | 39.00   |
| 119 | 滴定管刷        | 湖南、康立       | 13 个      | 3.50  | 标配                                     | 45.50   |
| 120 | 表面皿         | 湖南、康立       | 38 个      | 2.40  | 60mm                                   | 91.20   |
| 121 | 表面皿         | 湖南、康立       | 5 个       | 4.00  | 100mm                                  | 20.00   |
| 122 | 研钵          | 湖南、康立       | 38 个      | 4.50  | 瓷, 60mm                                | 171.00  |
| 123 | 蒸发皿         | 湖南、康立       | 38 个      | 3.50  | 瓷, 60mm                                | 133.00  |
| 124 | 反应板         | 江苏、波涛       | 38 个      | 3.50  | 64091                                  | 133.00  |
| 125 | 井穴板         | 江苏、波涛       | 38 个      | 1.30  | (9 孔, 0.7mL×9)<br>64092                | 49.40   |
| 126 | 井穴板         | 江苏、波涛       | 38 个      | 7.20  | (6 孔, 5mL×6, 附<br>带双导气管的井穴<br>塞) 64092 | 273.60  |
| 127 | 塑料多用滴管      | 宁波、群信       | 1000<br>支 | 1.50  | 64094                                  | 1500.00 |
| 128 | pH 广范围试纸    | 靖江、长里<br>百灵 | 20 本      | 5.00  | 72061                                  | 100.00  |
| 129 | 蓝石蕊试纸       | 靖江、长里<br>百灵 | 15 本      | 7.50  | 72062                                  | 112.50  |
| 130 | 红石蕊试纸       | 靖江、长里<br>百灵 | 15 本      | 7.50  | 72063                                  | 112.50  |
| 131 | 淀粉碘化钾试<br>纸 | 洞头县、翔<br>宇  | 10 本      | 7.50  | 72066                                  | 75.00   |
| 132 | 定性滤纸        | 靖江、长里<br>百灵 | 15 盒      | 20.00 | 72091                                  | 300.00  |
| 133 | 工作服         | 宁波、群信       | 48 件      | 51.00 | 82001                                  | 2448.00 |
| 134 | 护目镜         | 宁波、群信       | 38 个      | 8.10  | 82002                                  | 307.80  |
| 135 | 手套          | 山东、星宇       | 38 双      | 4.40  | (一次性乳胶手套)<br>82006                     | 167.20  |

|          |            |        |      |          |           |          |
|----------|------------|--------|------|----------|-----------|----------|
| 136      | 紫外可见分光光度计  | 杭州、浙智造 | 1 台  | 17000.00 | ZUVS-1104 | 17000.00 |
| 137      | 多功能食品安全检测仪 | 杭州、浙智造 | 1 台  | 47000.00 | ZFST-1607 | 47000.00 |
| 138      | 真空干燥箱      | 杭州、浙智造 | 1 台  | 30000.00 | ZVDC-90   | 30000.00 |
| 139      | 高速离心机      | 杭州、浙智造 | 1 台  | 10200.00 | ZHSC-16P  | 10200.00 |
| 140      | 电热套        | 杭州、浙智造 | 4 台  | 1100.00  | ZEH-500   | 4400.00  |
| 141      | 甲醛检测仪      | 杭州、浙智造 | 1 台  | 5600.00  | ZPFD-10   | 5600.00  |
| 常规仪器（生物） |            |        |      |          |           |          |
| 1        | 放大镜        | 宁波、群信  | 24 个 | 6.00     | 02051     | 144.00   |
| 2        | 电动离心机      | 宁波、群信  | 1 台  | 620.00   | 02070     | 620.00   |
| 3        | 烘干箱        | 宁波、群信  | 1 台  | 1500.00  | 02084     | 1500.00  |
| 4        | 恒温培养箱      | 宁波、群信  | 1 台  | 1500.00  | 02087     | 1500.00  |
| 5        | 注射器        | 江阴、锋利  | 20 支 | 16.00    | 02103     | 320.00   |
| 6        | 塑料洗瓶       | 宁波、群信  | 5 个  | 2.80     | 02121     | 14.00    |
| 7        | 方座支架       | 宁波、中业  | 25 套 | 51.00    | 标配        | 1275.00  |
| 8        | 三脚架        | 宁波、群信  | 5 个  | 4.80     | 03006     | 24.00    |
| 9        | 温度计        | 宁波、群信  | 25 支 | 2.60     | 13001     | 65.00    |
| 10       | 计数器        | 宁波、群信  | 25 个 | 18.00    | 16041     | 450.00   |
| 11       | 接种环        | 宁波、群信  | 50 支 | 13.50    | 27006     | 675.00   |
| 12       | 研磨过滤器      | 宁波、群信  | 25 个 | 30.00    | 27011     | 750.00   |
| 13       | 眼用手术剪      | 宁波、群信  | 2 把  | 17.50    | 27014     | 35.00    |
| 14       | 牙用镊        | 宁波、群信  | 8 把  | 8.50     | 27018     | 68.00    |
| 15       | 眼用镊        | 宁波、群信  | 2 把  | 7.00     | 27019     | 14.00    |
| 16       | 电泳仪        | 宁波、群信  | 2 台  | 1785.00  | 27020     | 3570.00  |

|    |                   |       |      |          |       |          |
|----|-------------------|-------|------|----------|-------|----------|
| 17 | 恒温震荡器             | 宁波、群信 | 1 台  | 1900.00  | 27021 | 1900.00  |
| 18 | 水平电泳槽             | 宁波、群信 | 8 个  | 385.00   | 27022 | 3080.00  |
| 19 | 垂直电泳槽             | 宁波、群信 | 4 个  | 560.00   | 27023 | 2240.00  |
| 20 | 微量进样器             | 宁波、群信 | 8 个  | 90.00    | 27024 | 720.00   |
| 21 | 凝胶色谱柱             | 宁波、群信 | 13 个 | 68.00    | 27025 | 884.00   |
| 22 | 微量移液器             | 宁波、群信 | 24 支 | 42.00    | 27026 | 1008.00  |
| 23 | 微量移液器             | 宁波、群信 | 24 支 | 42.00    | 27026 | 1008.00  |
| 24 | 微量移液器             | 宁波、群信 | 24 支 | 42.00    | 27026 | 1008.00  |
| 25 | 微量移液器             | 宁波、群信 | 24 支 | 42.00    | 27026 | 1008.00  |
| 26 | 移液器架              | 宁波、中业 | 24 个 | 44.00    |       | 1056.00  |
| 27 | DNA 电泳图谱观察仪       | 宁波、群信 | 2 台  | 1005.00  | 27028 | 2010.00  |
| 28 | 精油提取器             | 宁波、群信 | 9 台  | 1560.00  | 27029 | 14040.00 |
| 29 | PCR 仪             | 宁波、群信 | 1 台  | 5100.00  | 27030 | 5100.00  |
| 30 | 组织捣碎匀浆机           | 宁波、群信 | 1 台  | 585.00   | 27031 | 585.00   |
| 31 | DNA 快速杂交仪         | 宁波、群信 | 1 台  | 5200.00  | 27032 | 5200.00  |
| 32 | 果酒果醋发酵装置          | 宁波、群信 | 28 个 | 52.00    | 27033 | 1456.00  |
| 33 | 纯水机               | 深圳、碧澜 | 1 台  | 12800.00 | 27034 | 12800.00 |
| 34 | 验证基因分离规律玉米标本      | 河南、雨林 | 25 套 | 90.00    | 标配    | 2250.00  |
| 35 | 验证基因自由组合规律玉米标本    | 河南、雨林 | 25 套 | 90.00    | 标配    | 2250.00  |
| 36 | 验证基因连锁与互换规律玉米标本   | 河南、雨林 | 25 套 | 90.00    | 标配    | 2250.00  |
| 37 | 正常人染色体装片          | 河南、雨林 | 40 片 | 2.40     | 标配    | 96.00    |
| 38 | DNA 和 RAN 在细胞中的分布 | 河南、雨林 | 40 片 | 4.20     | 标配    | 168.00   |

|    |       |       |       |        |              |        |
|----|-------|-------|-------|--------|--------------|--------|
| 39 | 线粒体切片 | 河南、雨林 | 40 片  | 2.10   | 标配           | 84.00  |
| 40 | 量筒    | 湖南、康立 | 40 个  | 4.20   | 10mL         | 168.00 |
| 41 | 量筒    | 湖南、康立 | 20 个  | 6.60   | 100mL        | 132.00 |
| 42 | 量筒    | 湖南、康立 | 3 个   | 21.00  | 500mL        | 63.00  |
| 43 | 量筒    | 湖南、康立 | 3 个   | 31.00  | 1000mL       | 93.00  |
| 44 | 容量瓶   | 湖南、康立 | 15 个  | 7.20   | 25mL         | 108.00 |
| 45 | 容量瓶   | 湖南、康立 | 3 个   | 8.30   | 100mL        | 24.90  |
| 46 | 容量瓶   | 湖南、康立 | 3 个   | 13.80  | 250mL        | 41.40  |
| 47 | 容量瓶   | 湖南、康立 | 3 个   | 19.20  | 500mL        | 57.60  |
| 48 | 容量瓶   | 湖南、康立 | 3 个   | 25.00  | 1000mL       | 75.00  |
| 49 | 移液管   | 湖南、康立 | 15 支  | 4.10   | 5mL          | 61.50  |
| 50 | 移液管   | 湖南、康立 | 15 支  | 4.10   | 10mL         | 61.50  |
| 51 | 试管    | 湖南、康立 | 100 支 | 0.90   | Φ 15mm×150mm | 90.00  |
| 52 | 烧杯    | 湖南、康立 | 100 个 | 2.80   | 50mL         | 280.00 |
| 53 | 烧杯    | 湖南、康立 | 50 个  | 3.20   | 100mL        | 160.00 |
| 54 | 烧杯    | 湖南、康立 | 10 个  | 4.40   | 250mL        | 44.00  |
| 55 | 锥形瓶   | 湖南、康立 | 100 个 | 6.50   | 50mL         | 650.00 |
| 56 | 锥形瓶   | 湖南、康立 | 100 个 | 7.20   | 100mL        | 720.00 |
| 57 | 锥形瓶   | 湖南、康立 | 60 个  | 13.00  | 500mL        | 780.00 |
| 58 | 蒸馏烧瓶  | 湖南、康立 | 25 个  | 16.80  | 250mL        | 420.00 |
| 59 | 干燥器   | 湖南、康立 | 1 个   | 41.00  | 160mm        | 41.00  |
| 60 | 蒸馏水瓶  | 湖南、康立 | 2 个   | 295.00 | 标配           | 590.00 |
| 61 | 冷凝器   | 湖南、康立 | 25 个  | 23.00  | 直固，300mm     | 575.00 |

|    |          |                         |       |        |                    |         |
|----|----------|-------------------------|-------|--------|--------------------|---------|
| 62 | 比色管      | 湖南、康立                   | 150 支 | 5.20   | 25mL               | 780.00  |
| 63 | 细口瓶      | 湖南、康立                   | 3 个   | 4.30   | 250mL              | 12.90   |
| 64 | 细口瓶      | 湖南、康立                   | 8 个   | 5.40   | 500mL              | 43.20   |
| 65 | 细口瓶      | 湖南、康立                   | 8 个   | 9.50   | 1000mL             | 76.00   |
| 66 | 滴瓶       | 湖南、康立                   | 100 个 | 3.60   | 30mL               | 360.00  |
| 67 | 滴瓶       | 湖南、康立                   | 100 个 | 3.80   | 60mL               | 380.00  |
| 68 | 培养皿      | 湖南、康立                   | 100 套 | 4.50   | Φ 60mm             | 450.00  |
| 69 | 盖玻片      | 湖南、康立                   | 40 包  | 17.00  | 标配                 | 680.00  |
| 70 | 工作服      | 宁波、群信                   | 48 件  | 51.00  | 82001              | 2448.00 |
| 71 | 护目镜      | 宁波、群信                   | 48 个  | 8.10   | 82002              | 388.80  |
| 72 | 乳胶手套     | 山东、星宇                   | 48 付  | 4.40   | (一次性乳胶手套)<br>82006 | 211.20  |
| 73 | 涂布器      | 宁波、群信                   | 50 个  | 4.50   | 27035              | 225.00  |
| 74 | 泡菜坛      | 湖南长沙、<br>宝升             | 10 个  | 5.00   | 500ml              | 50.00   |
| 75 | G6 玻璃砂漏斗 | 江苏泰州、<br>POMEX          | 10 个  | 52.00  | 250ml              | 520.00  |
| 76 | 土壤取样器    | 浙江绍兴、<br>叁宇             | 20 个  | 280.00 | 0.5m*38mm          | 5600.00 |
| 77 | 移液器枪头    | 江苏南通、<br>RonMark 荣<br>码 | 5 袋   | 8.10   | 1ml                | 40.50   |
| 78 | 移液器枪头    | 江苏南通、<br>RonMark 荣<br>码 | 1 袋   | 31.00  | 5ml                | 31.00   |
| 79 | 移液器枪头    | 江苏南通、<br>RonMark 荣<br>码 | 2 袋   | 6.40   | 10 μ l             | 12.80   |
| 80 | 移液器枪头    | 江苏南通、<br>RonMark 荣<br>码 | 5 袋   | 6.40   | 200 μ l            | 32.00   |
| 81 | 枪头盒      | 上海、<br>RonMark 荣<br>码   | 24 个  | 4.20   | 10 μ l             | 100.80  |

|                    |                                      |                       |       |          |             |          |
|--------------------|--------------------------------------|-----------------------|-------|----------|-------------|----------|
| 82                 | 枪头盒                                  | 上海、<br>RonMark 荣<br>码 | 24 个  | 4.20     | 200 $\mu$ l | 100.80   |
| 83                 | 枪头盒                                  | 上海、<br>RonMark 荣<br>码 | 24 个  | 6.30     | 1ml         | 151.20   |
| 84                 | 枪头盒                                  | 上海、<br>RonMark 荣<br>码 | 24 个  | 14.80    | 5ml         | 355.20   |
| 85                 | 血细胞计数板                               | 上海、求精                 | 50 个  | 50.00    | 5mm 厚       | 2500.00  |
| 86                 | 数码体视显微<br>镜                          | 浙江、<br>SOPTOP         | 5 台   | 14600.00 | SZMN        | 73000.00 |
| <b>通用技术仪器（金木工）</b> |                                      |                       |       |          |             |          |
|                    | <b>1、安全防护器<br/>材</b>                 |                       |       |          |             |          |
| 1                  | 防护眼镜                                 | 温州、江屿                 | 72 个  | 7.50     | XC-FH01     | 540.00   |
| 2                  | 防尘口罩                                 | 温州、江屿                 | 200 个 | 1.80     | XC-KZ01     | 360.00   |
| 3                  | 防滑手套                                 | 温州、江屿                 | 72 副  | 9.40     | XC-HT01     | 676.80   |
| 4                  | 工作服                                  | 温州、江屿                 | 72 套  | 51.00    | XC-GZ01     | 3672.00  |
|                    | <b>2、资料相关</b>                        |                       |       |          |             |          |
| 1                  | 纺车模型                                 | 温州、江屿                 | 1 台   | 356.00   | XC-FM01     | 356.00   |
| 2                  | 榨汁机模型                                | 温州、江屿                 | 1 套   | 1380.00  | XC-ZZ01     | 1380.00  |
| 3                  | 图书资料                                 | 温州、江屿                 | 1 套   | 940.00   | XC-TS01     | 940.00   |
| 4                  | 视频辅导资料                               | 温州、江屿                 | 1 套   | 167.00   | XC-SF01     | 167.00   |
|                    | <b>3、公共机械设<br/>备(大型设备与<br/>公用工具)</b> |                       |       |          |             |          |
| 1                  | 木工车床                                 | 温州、江屿                 | 1 台   | 7550.00  | XC-MC01     | 7550.00  |
| 2                  | 木工台锯                                 | 温州、江屿                 | 1 台   | 10000.00 | XC-TJ01     | 10000.00 |
| 3                  | 演示台钻                                 | 温州、江屿                 | 1 台   | 1420.00  | XC-TZ01     | 1420.00  |
| 4                  | 木工砂带机                                | 温州、江屿                 | 1 台   | 1750.00  | XC-SJ01     | 1750.00  |

|    |                      |       |      |         |         |          |
|----|----------------------|-------|------|---------|---------|----------|
| 5  | 教学台钻                 | 温州、江屿 | 1 台  | 3780.00 | XC-JX01 | 3780.00  |
| 6  | 6 寸台式砂轮机             | 温州、江屿 | 1 台  | 600.00  | XC-SL01 | 600.00   |
| 7  | 木工刨床                 | 温州、江屿 | 1 台  | 5500.00 | XC-PG01 | 5500.00  |
| 8  | 木工方榫机                | 温州、江屿 | 1 台  | 5120.00 | XC-FJ01 | 5120.00  |
| 9  | 手电锯                  | 温州、江屿 | 1 台  | 470.00  | XC-DJ01 | 470.00   |
| 10 | 修边机                  | 温州、江屿 | 1 台  | 1360.00 | XC-XB01 | 1360.00  |
| 11 | 修边刀                  | 温州、江屿 | 1 套  | 260.00  | XC-XD01 | 260.00   |
| 12 | 吸尘器                  | 温州、江屿 | 1 个  | 1600.00 | XC-XC01 | 1600.00  |
| 13 | 开榫机                  | 温州、江屿 | 1 台  | 1310.00 | XC-KS01 | 1310.00  |
| 14 | 曲线锯                  | 温州、江屿 | 1 把  | 1280.00 | XC-QJ01 | 1280.00  |
| 15 | 手持曲线锯                | 温州、江屿 | 6 把  | 765.00  | XC-SC01 | 4590.00  |
| 16 | 电动抛光机                | 温州、江屿 | 6 台  | 600.00  | XC-PS01 | 3600.00  |
| 17 | 带锯机                  | 温州、江屿 | 1 台  | 1780.00 | XC-DA01 | 1780.00  |
| 18 | 云谷重型台式<br>线锯床        | 温州、江屿 | 1 台  | 1780.00 | XC-JS01 | 1780.00  |
| 19 | 角向磨光机                | 温州、江屿 | 1 把  | 650.00  | XC-UI01 | 650.00   |
| 20 | 维修工具箱                | 温州、江屿 | 1 套  | 600.00  | XC-XX01 | 600.00   |
| 21 | 斜断锯                  | 温州、江屿 | 1 台  | 5650.00 | XC-XS01 | 5650.00  |
|    | <b>4、学生分组工<br/>具</b> |       |      |         |         |          |
| 1  | 金属微型弓形<br>臂锯床        | 温州、江屿 | 12 台 | 1650.00 | XC-WJ01 | 19800.00 |
| 2  | 金属微型磨床               | 温州、江屿 | 12 台 | 750.00  | XC-WM01 | 9000.00  |
| 3  | 台虎钳                  | 温州、江屿 | 24 台 | 332.00  | XC-TQ01 | 7968.00  |
| 4  | 直流充电电钻               | 温州、江屿 | 12 把 | 1150.00 | XC-DI01 | 13800.00 |
| 5  | 交流电钻                 | 温州、江屿 | 12 把 | 650.00  | XC-DZ01 | 7800.00  |

|    |               |       |       |        |         |          |
|----|---------------|-------|-------|--------|---------|----------|
| 6  | 传统木工锯         | 温州、江屿 | 36 把  | 45.00  | XC-MJ01 | 1620.00  |
| 7  | 拉花锯           | 温州、江屿 | 36 套  | 105.00 | XC-LH01 | 3780.00  |
| 8  | 钢丝锯           | 温州、江屿 | 36 把  | 78.00  | XC-LS01 | 2808.00  |
| 9  | 木工工具箱         | 温州、江屿 | 36 套  | 500.00 | XC-MZ01 | 18000.00 |
| 10 | 绘图工具包         | 温州、江屿 | 36 套  | 70.00  | XC-HS01 | 2520.00  |
| 11 | 金工工具箱         | 温州、江屿 | 36 套  | 600.00 | XC-JI01 | 21600.00 |
| 12 | 学生测量用具<br>工具箱 | 温州、江屿 | 36 套  | 360.00 | XC-XA01 | 12960.00 |
| 13 | 木工快速夹         | 温州、江屿 | 36 套  | 210.00 | XC-MS01 | 7560.00  |
| 14 | 木工 A 字夹       | 温州、江屿 | 36 套  | 115.00 | XC-MA01 | 4140.00  |
| 15 | 木工开孔器         | 温州、江屿 | 1 套   | 250.00 | XC-KK01 | 250.00   |
| 16 | 锯条            | 温州、江屿 | 36 盒  | 188.00 | XC-JC01 | 6768.00  |
| 17 | 木砂纸           | 温州、江屿 | 100 张 | 3.00   | XC-MM01 | 300.00   |
| 18 | 胶水            | 温州、江屿 | 12 套  | 265.00 | XC-JD01 | 3180.00  |
| 19 | 打磨纸           | 温州、江屿 | 100 片 | 3.00   | XC-M001 | 300.00   |
| 20 | 修边刨           | 温州、江屿 | 36 把  | 59.00  | XC-PJ01 | 2124.00  |
| 21 | 码钉枪           | 温州、江屿 | 36 把  | 92.00  | XC-MQ01 | 3312.00  |
| 22 | F 夹           | 温州、江屿 | 36 个  | 120.00 | XC-F001 | 4320.00  |
| 23 | 木工车刀          | 温州、江屿 | 36 把  | 30.00  | XC-CM01 | 1080.00  |
| 24 | 毛刷            | 温州、江屿 | 36 把  | 20.00  | XC-SM01 | 720.00   |
| 25 | 机床加工耗材        | 温州、江屿 | 100 片 | 12.00  | XC-HC01 | 1200.00  |
| 26 | 安装锤           | 温州、江屿 | 36 把  | 40.00  | XC-AZ01 | 1440.00  |
| 27 | 胶粘工具材料        | 温州、江屿 | 36 套  | 138.00 | XC-JQ01 | 4968.00  |
| 28 | 单刃锯           | 温州、江屿 | 36 张  | 78.00  | XC-RJ01 | 2808.00  |

|              |                     |        |      |         |         |          |
|--------------|---------------------|--------|------|---------|---------|----------|
| 29           | 双刃锯                 | 温州、江屿  | 36 张 | 80.00   | XC-SR01 | 2880.00  |
| 30           | 木工凿套装               | 温州、江屿  | 36 套 | 210.00  | XC-ZT01 | 7560.00  |
| 通用技术仪器（电子技术） |                     |        |      |         |         |          |
|              | 1、教学教具、学具           |        |      |         |         |          |
| 1            | 电子元器件组合展示板          | 温州、发明家 | 1 台  | 645.00  | ZX-DQ01 | 645.00   |
| 2            | 三极管开关特性示教板          | 温州、发明家 | 1 台  | 645.00  | ZX-GT01 | 645.00   |
| 3            | 三极管放大特性示教板          | 温州、发明家 | 1 台  | 645.00  | ZX-FT01 | 645.00   |
| 4            | 直流继电器的结构和动作原理及作用示教板 | 温州、发明家 | 1 台  | 645.00  | ZX-LI01 | 645.00   |
| 5            | 晶闸管工作原理示教板          | 温州、发明家 | 1 台  | 645.00  | ZX-XJ01 | 645.00   |
| 6            | 干簧管报警器示教板           | 温州、发明家 | 1 台  | 645.00  | ZX-HB01 | 645.00   |
| 7            | 门电路的认知展示板           | 温州、发明家 | 1 台  | 645.00  | ZX-LM01 | 645.00   |
| 8            | 三人表决器展示板            | 温州、发明家 | 1 台  | 645.00  | ZX-BX01 | 645.00   |
| 9            | 传感器实物展示板            | 温州、发明家 | 1 台  | 700.00  | ZX-BW01 | 700.00   |
| 10           | 常用电容示教板             | 温州、发明家 | 1 台  | 645.00  | ZX-CI01 | 645.00   |
| 11           | 常用电阻示教板             | 温州、发明家 | 1 台  | 645.00  | ZX-CJ01 | 645.00   |
| 12           | 音乐门铃示教板             | 温州、发明家 | 1 台  | 645.00  | ZX-YL01 | 645.00   |
| 13           | 家庭电路实验箱             | 温州、发明家 | 6 套  | 645.00  | ZX-SY01 | 3870.00  |
| 14           | 液晶水塔试验装置            | 温州、发明家 | 1 套  | 1900.00 | ZX-TC01 | 1900.00  |
| 15           | 升旗试验装置              | 温州、发明家 | 1 套  | 1420.00 | ZX-QZ01 | 1420.00  |
| 16           | 液晶自动门试验装置           | 温州、发明家 | 1 套  | 2120.00 | ZX-SZ01 | 2120.00  |
| 17           | 基本数字电路认知设计套件        | 温州、发明家 | 37 套 | 566.00  | ZX-TL01 | 20942.00 |

|                   |                        |        |      |         |           |          |
|-------------------|------------------------|--------|------|---------|-----------|----------|
| 18                | 3 轴机械臂                 | 温州、发明家 | 6 台  | 1560.00 | ZX-3Z01   | 9360.00  |
| 19                | 红外线发射与接收及编码装置示教模型      | 温州、发明家 | 1 套  | 700.00  | ZX-HW01   | 700.00   |
| 20                | 花房恒温恒湿控制模型             | 温州、发明家 | 1 个  | 3000.00 | ZX-HH01   | 3000.00  |
| 21                | 声控灯原理设计实验箱             | 温州、发明家 | 1 个  | 630.00  | ZX-KX01   | 630.00   |
| 22                | 全自动洗衣机控设计套件            | 温州、发明家 | 13 套 | 630.00  | ZX-XI01   | 8190.00  |
| 23                | 电子控制实践平台               | 温州、发明家 | 6 个  | 1560.00 | ZX-PY01   | 9360.00  |
| 24                | 照度计                    | 温州、发明家 | 6 台  | 199.00  | ZX-ZR01   | 1194.00  |
| 25                | 空调仿真控制模型               | 温州、发明家 | 1 台  | 1920.00 | ZX-MX01   | 1920.00  |
| 26                | 安全用电操作实验箱              | 温州、发明家 | 6 套  | 2350.00 | ZX-XF01   | 14100.00 |
| 27                | 恒温箱                    | 温州、发明家 | 1 台  | 1000.00 | ZX-HX01   | 1000.00  |
| 28                | 液压机控制系统模型              | 温州、发明家 | 1 台  | 4120.00 | ZX-YY01   | 4120.00  |
| 29                | 数字式多用电表                | 温州、发明家 | 37 个 | 400.00  | ZX-SI01   | 14800.00 |
| 30                | 指针式多用电表                | 温州、发明家 | 37 个 | 160.00  | ZX-ZK01   | 5920.00  |
| 31                | 常用电子元件套件               | 温州、发明家 | 13 套 | 465.00  | ZX-YJ01   | 6045.00  |
| 32                | 常用模块化传感器套件             | 温州、发明家 | 13 套 | 1180.00 | ZX-CH01   | 15340.00 |
| 33                | 光控路灯应用平台               | 温州、发明家 | 13 套 | 1580.00 | ZX-GK01   | 20540.00 |
| 34                | 《电子控制技术》配套实验箱（面包板）     | 温州、发明家 | 13 套 | 1540.00 | ZX-DK01   | 20020.00 |
| <b>高中物理数字化传感器</b> |                        |        |      |         |           |          |
|                   | <b>教师用加强型<br/>配套器材</b> |        |      |         |           |          |
| 1                 | 无线智能小车（红色）             | 济南、朗威  | 1 套  | 4000.00 | LW-Q890-A | 4000.00  |
| 2                 | 无线智能小车（蓝色）             | 济南、朗威  | 1 套  | 4000.00 | LW-Q890-B | 4000.00  |

|    |                                |       |      |         |           |          |
|----|--------------------------------|-------|------|---------|-----------|----------|
| 3  | 智能风扇模块                         | 济南、朗威 | 1 套  | 1200.00 | LW-Q890-1 | 1200.00  |
| 4  | 智能弹射模块                         | 济南、朗威 | 1 套  | 990.00  | LW-Q890-2 | 990.00   |
| 5  | 矢量显示模块                         | 济南、朗威 | 1 套  | 780.00  | LW-Q890-3 | 780.00   |
| 6  | 智能驱动模块                         | 济南、朗威 | 1 套  | 740.00  | LW-Q890-4 | 740.00   |
| 7  | 智能小车专用<br>轨道及附件                | 济南、朗威 | 1 套  | 990.00  | LW-Q890-5 | 990.00   |
|    | <b>学生用基本配<br/>置传感器部分</b>       |       |      |         |           |          |
| 8  | 采集器                            | 济南、朗威 | 12 台 | 3400.00 | LW-D801   | 40800.00 |
| 9  | 传感器数据显<br>示/无线发射一<br>体模块(通用)   | 济南、朗威 | 24 只 | 1050.00 | LW-A804   | 25200.00 |
| 10 | 微电流传感器                         | 济南、朗威 | 12 只 | 610.00  | LW-E823   | 7320.00  |
| 11 | 磁感应强度传<br>感器                   | 济南、朗威 | 12 只 | 625.00  | LW-E861   | 7500.00  |
| 12 | 力传感器                           | 济南、朗威 | 24 只 | 625.00  | LW-F801   | 15000.00 |
| 13 | 位移传感器                          | 济南、朗威 | 12 对 | 1400.00 | LW-F831   | 16800.00 |
| 14 | 光电门传感器                         | 济南、朗威 | 24 只 | 580.00  | LW-F851   | 13920.00 |
| 15 | 声波/声级传感<br>器                   | 济南、朗威 | 12 只 | 700.00  | LW-Y806   | 8400.00  |
| 16 | 温度传感器                          | 济南、朗威 | 12 只 | 680.00  | LW-T803   | 8160.00  |
| 17 | 压强传感器                          | 济南、朗威 | 12 只 | 1400.00 | LW-T822   | 16800.00 |
| 18 | 多量程电流传<br>感器                   | 济南、朗威 | 12 只 | 1400.00 | LW-E803   | 16800.00 |
| 19 | 多量程电压传<br>感器                   | 济南、朗威 | 12 只 | 1400.00 | LW-E844   | 16800.00 |
| 20 | 附件                             | 济南、朗威 | 12 套 | 150.00  | LW-A807   | 1800.00  |
| 21 | 铝合金箱                           | 济南、朗威 | 12 套 | 300.00  | LW-A812   | 3600.00  |
|    | <b>学生用标准配<br/>套实验器材部<br/>分</b> |       |      |         |           |          |
| 22 | 多用力学轨道                         | 济南、朗威 | 12 套 | 1360.00 | LW-Q730   | 16320.00 |

|                   |                      |       |      |         |         |          |
|-------------------|----------------------|-------|------|---------|---------|----------|
| 23                | 斜面上力的分解实验器           | 济南、朗威 | 12 套 | 650.00  | LW-Q721 | 7800.00  |
| 24                | 机械能守恒实验器 I           | 济南、朗威 | 12 套 | 380.00  | LW-5304 | 4560.00  |
| 25                | 环形线圈                 | 济南、朗威 | 12 套 | 268.00  | LW-Q813 | 3216.00  |
| 26                | 通电螺线管                | 济南、朗威 | 12 套 | 100.00  | LW-5308 | 1200.00  |
| 27                | 电磁感应与楞次定律实验器         | 济南、朗威 | 12 套 | 312.00  | LW-Q868 | 3744.00  |
| 28                | 数字化摩擦力实验器            | 济南、朗威 | 12 套 | 698.00  | LW-6341 | 8376.00  |
| 29                | 向心力实验器 V2.0          | 济南、朗威 | 12 套 | 1605.00 | LW-Q859 | 19260.00 |
| 30                | 平抛运动实验器              | 济南、朗威 | 12 套 | 610.00  | LW-Q722 | 7320.00  |
| 31                | 电阻定律实验器              | 济南、朗威 | 12 套 | 555.00  | LW-6343 | 6660.00  |
| <b>高中化学数字化传感器</b> |                      |       |      |         |         |          |
|                   | <b>教师用加强型传感器部分</b>   |       |      |         |         |          |
| 1                 | 智能分光光度计              | 济南、朗威 | 1 只  | 7600.00 | LW-C889 | 7600.00  |
|                   | <b>学生用基本配置传感器部分</b>  |       |      |         |         |          |
| 2                 | 采集器                  | 济南、朗威 | 4 台  | 3400.00 | LW-D801 | 13600.00 |
| 3                 | 传感器数据显示/无线发射一体模块(通用) | 济南、朗威 | 4 只  | 1050.00 | LW-A804 | 4200.00  |
| 5                 | 温度传感器                | 济南、朗威 | 4 只  | 680.00  | LW-T803 | 2720.00  |
| 6                 | 高温传感器                | 济南、朗威 | 4 只  | 490.00  | LW-T802 | 1960.00  |
| 7                 | 压强传感器                | 济南、朗威 | 4 只  | 1400.00 | LW-T822 | 5600.00  |
| 8                 | pH 传感器               | 济南、朗威 | 4 只  | 1400.00 | LW-C801 | 5600.00  |
| 9                 | 电导率传感器               | 济南、朗威 | 4 只  | 1230.00 | LW-C802 | 4920.00  |
| 10                | 氧气传感器                | 济南、朗威 | 4 只  | 2300.00 | LW-B801 | 9200.00  |
| 11                | 二氧化碳传感器              | 济南、朗威 | 4 只  | 4320.00 | LW-B804 | 17280.00 |

|                   |                      |       |      |         |         |          |
|-------------------|----------------------|-------|------|---------|---------|----------|
| 12                | 多量程电流传感器             | 济南、朗威 | 4 只  | 1400.00 | LW-E803 | 5600.00  |
| 13                | 铝合金箱                 | 济南、朗威 | 4 套  | 300.00  | LW-A812 | 1200.00  |
| 14                | 附件                   | 济南、朗威 | 4 套  | 150.00  | LW-A807 | 600.00   |
|                   | <b>学生用标准配套实验器材部分</b> |       |      |         |         |          |
| 15                | 滴定实验装置               | 济南、朗威 | 12 套 | 770.00  | LW-Q821 | 9240.00  |
| 16                | 中和热实验器               | 济南、朗威 | 12 套 | 215.00  | LW-Q881 | 2580.00  |
| 17                | 密封实验套件               | 济南、朗威 | 12 套 | 360.00  | LW-A819 | 4320.00  |
| 18                | 磁力搅拌器                | 济南、朗威 | 12 套 | 600.00  | LW-Q889 | 7200.00  |
| <b>高中生物数字化传感器</b> |                      |       |      |         |         |          |
|                   | <b>教师用加强型传感器部分</b>   |       |      |         |         |          |
| 1                 | 智能分光光度计              | 济南、朗威 | 1 只  | 7600.00 | LW-C889 | 7600.00  |
|                   | <b>学生用基本配置传感器部分</b>  |       |      |         |         |          |
| 2                 | 采集器                  | 济南、朗威 | 12 台 | 3400.00 | LW-D801 | 40800.00 |
| 3                 | 传感器数据显示/无线发射一体模块(通用) | 济南、朗威 | 24 只 | 1050.00 | LW-A804 | 25200.00 |
| 5                 | 温度传感器                | 济南、朗威 | 12 只 | 680.00  | LW-T803 | 8160.00  |
| 6                 | 相对压强传感器              | 济南、朗威 | 24 只 | 1400.00 | LW-T823 | 33600.00 |
| 7                 | pH 传感器               | 济南、朗威 | 12 只 | 1400.00 | LW-C801 | 16800.00 |
| 8                 | 相对湿度传感器              | 济南、朗威 | 12 只 | 700.00  | LW-B807 | 8400.00  |
| 9                 | 双量程光照度传感器            | 济南、朗威 | 12 只 | 870.00  | LW-L802 | 10440.00 |
| 10                | 氧气传感器                | 济南、朗威 | 12 只 | 2300.00 | LW-B801 | 27600.00 |
| 11                | 二氧化碳传感器              | 济南、朗威 | 12 只 | 4320.00 | LW-B804 | 51840.00 |



|    |                                |       |      |         |         |          |
|----|--------------------------------|-------|------|---------|---------|----------|
| 12 | 心率传感器                          | 济南、朗威 | 12 只 | 1400.00 | LW-B853 | 16800.00 |
| 13 | 电导率传感器                         | 济南、朗威 | 12 只 | 1230.00 | LW-C802 | 14760.00 |
| 14 | 铝合金箱                           | 济南、朗威 | 12 套 | 300.00  | LW-A812 | 3600.00  |
| 15 | 附件                             | 济南、朗威 | 12 套 | 150.00  | LW-A807 | 1800.00  |
|    | <b>学生用标准配<br/>套实验器材部<br/>分</b> |       |      |         |         |          |
| 16 | 密封实验套件                         | 济南、朗威 | 12 套 | 360.00  | LW-A819 | 4320.00  |
| 17 | 酶的特性实验<br>器                    | 济南、朗威 | 12 套 | 560.00  | LW-Q882 | 6720.00  |
| 18 | 气液相密封实<br>验器                   | 济南、朗威 | 12 套 | 320.00  | LW-Q749 | 3840.00  |